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SMHI 

Förord 

Havsområdesregistret är en indelning av Sveriges omgivande hav och innefattar öppna 
havsområden, kustvatten, fjärdar, bukter, vikar och sund. Databasen har tidigare 
publicerats i rapporten, Havsområdesregister 1993, SMHI Oceanografi nr 60, 1994. 
Denna rapport är en komplettering och innehåller djupdata för de havsområden som 
ingår i havsområdesregistret. Utifrån djupdatamodellen har beskrivande statistik för 
havsområdena tagits fram, bl a i form av hypsografer. Rapporten innehåller också 
avrinningsområden och tillrinningsdata kopplade till havsbassängerna. Enligt 
Europeiska unionens ramdirektiv för vatten har den tidigare yttre gränsen för 
kustvatten ändrats från en generaliserad 20 meters djupkurva till en linje 1 nautisk mil 
utanför Sveriges s k baslinje. 

Hela arbetet är en del av Svenskt VattenARkiv (SVAR) som innehåller databaser om 
avrinningsområden, sjöar, vattendrag och hav. Avgränsningen av havsområden har 
gjorts med översiktskartans digitala strandlinje och gränsen i havet har bestämts med 
hjälp av sjökortens djuplinjer och djupsiffror som sedan digitaliserats. Sjöfartsverkets 
digitala djupisolinjer och djupsiffror ligger till grund för djupdatamodellen. Den 
beräknade informationen har lagrats i en databas. Resultatet finns tillgängligt, förutom i 
denna rapport, på SMHI hemsida www.smhi.se i datakatalogen. Utdrag och 
bearbetningar kan också beställas från SMHI. 

Arbetet har utförts på enheten för information och statistik inom avdelningen för 
Basverksamhet och är finansierat med anslagsmedel. Den största delen av 
databearbetning har genomförts med GIS-teknik. Torbjörn Lindkvist har samordnat 
rapportarbetet och bearbetat resultaten. Bearbetning och förädling av data har utförts 
av Jenny Andersson. Daniel Björkert har stått för databearbetning och kartproduktion. 
Programmering och dataförädling har utförts av Anders Gyllander. Peter Svensson har 
bistått med kunskaper inom databas- och tabellhantering. Elin Carlsson har gjort layout 
av rapporten. 
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SMHI 

Inledning 

Sveriges omgivande hav har genomgått stora förändringar genom inlandsisens 
påverkan. För 13 000 år sedan började inlandsisen att retirera från Norden och ca tusen 
år senare började Baltiska issjön att bildas. Baltiska issjön är det första stadiet i Öster­
sjöns utveckling. Det andra stadiet kallas Yoldiahavet och inleddes då ett sund 
öppnades upp i Västergötland mellan Västerhavet och Baltiska issjön för ca 10 000 år 
sedan. För drygt 9 000 år sedan var Östersjön återigen en insjö som kallas Ancylussjön. 
Efter ytterligare ca 1 000 år började Öresund att öppnas, och på nytt bildades ett 
innanhav (Björck & Svensson, 1994). Detta stadium kallas för Litorinahavet och varade 
fram till för ungefär 2 000 år sedan, då Östersjön började få den form som den har i dag. 

I nutid förändras areal och volym främst genom den pågående landhöjningen i norr och 
landsänkningen i söder. Östersjön tippar mot söder. Detta medför att Bottniska vikens 
areal och volym minskar något samt att tröskeldjupen i Bälten och Öresund ökar något. 
Tröskeldjupen, arealen och volymen i Bottniska vikens fjärdar minskar och havs­
områden får allt mindre utbyte med utanförliggande områden. Bottniska vikens volym 
minskar grovt räknat med 1 km3 I år. Andra nutida förändringar orsakas av mänskliga 
ingrepp. Vissa sund i farleder fördjupas och breddas genom muddringar, medan det i 
andra områden skapas förträngningar genom byggnation av vägbankar. 

En grundläggande information vid miljöarbete i havet är djupinformation. Djupinfor­
mationen samlas i första hand in för sjöfartens behov och användningen inom oceano­
grafi och miljöarbete kommer i andra hand. Djupinformationen behövs bl a för att 
beräkna vatten utbyte och transport av ämnen mellan havsområden. Sjöfartsverkets 

, digitalisering av sjökortens djupsiffror och djuplinjer samt utvecklingen av GIS 
program har skapat en möjlighet att med en rimlig arbetsinsats skapa databaser med 
analyserad heltäckande djupinformation. 

Behovet understryks av införandet av EU:s ramdirektiv för vatten som ger möjligheter 
att få ett system som arbetar med vattenfrågor på ett sammanhållet sätt. I arbetet skall 
åtgärder och deras relativa effekt bedömas samt effekterna följas upp. Detta är inte 
möjligt med enbart observationer utan en kombination av observationer och 
beräkningsmodeller är nödvändig. Förbindelsens utformning mellan havsområdena 
och vattenvolymerna i havsområdena ger förutsättningar för de fysikaliska blandnings­
processerna och de biogeokemiska processerna. 

De applikationer som gjorts i Hanöbukten och Östergötlands skärgård visar vad som är 
möjligt att göra med fysiografisk information, observationer, beräkningsmodeller samt 
samverkan mellan hydrologiska och meteorologiska beräkningssystem. Utvecklingen 
av nya beräkningar, förbättrade processbeskrivningar, utveckling av presentations­
former visar på en mycket stor potential som stöd i vattenmiljöarbetet. 
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SMHI 

Metodik 
Geografiska Informations System (GIS) gör det möjligt att bearbeta och hantera stora 
mängder geografisk data. I detta arbete har GIS-programmet Arclnfo använts. Som 
exempelområde för metodavsnittet har Mjältöfjärden utanför Höga kusten valts. 

Havsområdesgränser och vattendelare 
Gränserna mellan havsområdena är desamma som presenterades i Havsområdes­
registret 1993 (SMHI Havsområdesregister 1993) med undantag för några mindre 
ändringar. Gränsen mellan kustvattnen och öppna havet har justerats enligt ram­
direktivet för vatten. Den nya gränsen (EU-linjen) är en linje belägen 1 nautisk mil 
utanför, en av Sjöfartsverket satt, inofficiell baslinje. Baslinjen är inte dragen längs hela 
kusten utan har avbrott där territorialvattengränsen går nära land tex i Öresund. En av 
uppdateringarna av Havsområdesregistret 1993 är att vattendelare har bestämts till 
havsområdena. Vattendelare i avrinningsområdesregistret i SVAR (Svenskt Vatten 
ARkiv) har kompletterats med vattendelare till havsområden och vattendelare på öar. 
Det flesta av vattendelarna skärmdigitaliserades. Som underlag och hjälplinjer 
användes terrängkartans höjdkurvor, sjöar och vattendrag i skala 1:50 000 samt 
vattendelare och havsområdesgränser från SVAR i skala 1:50 000. 

Näskefjärden 
630760-!83315 

Mjältöfjärden sek namn 
630383-183500 

Figur 1. Havsområdesgränser och vattendelare till havsområdena. 
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SMHI 

Grunddata 

För de kustnära områdena, innanför EU-linjen, har data från Sjöfartsverkets 
djupdatabaser SJKBAS och KBAS använts. Dessa innehåller digitaliserade isolinjer från 
3 m till 400 m och digitaliserade djupsiffror från sjökort. Dessutom innehåller 
databaserna även den kustlinje som återfinns på sjökorten. Denna kustlinje 
överensstämmer emellertid inte med röda kartans kustlinje, som övriga data är 
anpassad till. Därför har Sjöfartsverkets kustlinje endast använts till öar i de områdena 
som ligger i Norge, där Röda kartan saknar kustlinje. På flera ställen längs den Svenska 
kusten finns det områden med begränsad och i vissa fall ingen djupinformation. Detta 
har olika orsaker, men den vanligaste är att det är millitärt område eller att bara enstaka 
värden är presenterade på sjökorten. Dessa områden är markerade i tabellerna. För de 
stora havsområdena utanför EU-linjen kommer data främst från Baltic Sea Research 
Institute Warnemiinde (Seifert et. al) . Den innehåller både höjd och djupinformation i 2 
x 2 km raster. Databasen från Warnemiinde täcker dock inte västra delen av Skagerrak, 
så till det området har djupkurvor från Sveriges Nationalatlas (Sjöberg, 1996) använts. 

Mjältöfjärden 

,- Strandlinje (Röda kartan) 

-- Djupkurvor (Sjöfartsverket) 

• Djuppunkter (Sjöfartsverket) 

41 • 

65 • 

<O Sjöfa rtsverket Tills tånd nr 0009351 
Medg ivande Lan tmäteriverket 1996. Ur GSD-Röd a kartan. Diarienummer: 507-96-3757 

0 65 • 

~~ 
46 • 

~I ~ "' 
36 

' 
49 
• 

47 • 

• 

72 • 

43 • 

Figur 2. Grunddata med punktdjup och djupkurvor från Sjöfartsverket samt kustlinje från Lantmäteriverket. 
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SMHI 

Triangulering 

Djupinformationen användes sedan till att skapa en digital terrängmodell i form av ett 
triangelnät (TIN, Triangular Irregular Network). TIN är en interpoleringsmetod som 
med hjälp av punkters eller linjers värde avspeglar terrängens form med oregelbundna 
trianglar. Alla djupvärden används och ursprungsvärdena interpoleras inte, utan 
representeras exakt. Här användes linjär interpolering mellan djupvärdena. Denna 
terrängmodell fungerar oftast mycket bra för topografiska data, men kräver ett bra 
dataunderlag. Djupinformationen från Sjöfartsverket är inte homogen över området och 
ger en något felaktig bild av förhållandena där djupinformation är gles. Detta kan ge 
problem i områden med stora variationer i bottentopografin. 

Mjältöfjärden 

- Strandlinje (Röda kartan) 

-- Djupkurvor (Sjöfartsverket) 

• Djuppunkter (Sjöfartsverket) 

«'.:> Sjöfartsverket Tillstånd nr 0009351 
Medgivande Lantmäte riverket 1996. Ur GSD-Röda kartan . Diarienummer: 507-96-3757 

Figur 3. TIN (Triangular Irregular Network) byggt på Sjöfartsverkets djupinformation 
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SMHI 

Raster 

Av triangelnätet skapades ett raster med 100 x 100 meters rutor. Varje ruta innehåller ett 
djupvärde, som interpolerats fram. Data i rasterformat är smidigt att använda vid 
rumsliga beräkningar och analyser. Genom att rutorna är likformiga är matematiska och 
logiska operationer mellan rutor i olika skikt enkla att utföra. Rastret användes till att 
beräkna hypsografer för havsområdena. Eftersom rastret bygger på TIN följer de fel 
som uppstår med TIN med även hit. Dessutom blir rastret ytterligare generaliserat då 
man gör om trianglarna (i TIN) till ett rutnät. Generaliseringarna leder till att 
havsområdesgränserna i vissa fall inte helt följer den till synes mest självklara linjen 
över rastret och i smala sund kan informationen bli missvisande om sundet är smalare 
än rutstorleken, dvs 100 m. 

Mjältöfjärden 

- Havsområdesgräns 

- Vattendelare 

- Strandlinje (Röda kartan) 

Figur 4. Djupraster med 100 x 100 m celler. 
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Hypsografer 

Genom att kombinera djuprastret och havsområdesgränserna får man fram en tabell 
som innehåller antal djup (från 0 m till maxdjupet) och antal rutor per djup för varje 
bassäng. Eftersom storleken på rastrets rutor är bestämd, 100 x 100 meter, går det att 
räkna ut arean för varje djup och man får en s k hypsograf. Från hypsograferna kan 
man sedan få fram de enskilda havs- Area 

områdenas volym, max- och medeldjup. 
Det går även att få fram ytarea för varje 
område, men likt alla areor i hypso­
graferna grundar sig ytarean på rastret 
vilket är en generalisering av ytan. Av 
den anledningen är de ytareor som 
återfinns i tabell 1 hämtade från det GIS­
lager som utgör havsområdesgränserna, 
vilket är mindre generaliserat. 

Mjältöfjärden 

- Havsområdesgräns 

-- Vattendelare 

- Strandlinje (Röda kartan) 

Hypsograf 

-- Om 

32 m 

-- 64m 

0 5 10 15 20 25 30 35 40 

40~ 

~: r Figur 5. Hypsograf för Mjältöfjärden. 

Figur 6. Djuplinjer som illustrerar ett hypsografdiagram i djupled. 
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SMHI 

Tvärsnitt 

Gränsytan mellan två havsområden består av ett eller flera sund. Summan av alla sund 
mellan två havsområden utgör tvärsnittsytan. För att beräkna tvärsnittsytan bestäms en 
bottenprofil längs områdesgränsen. Djupvärdena på bottenprofilen har bestämts utifrån 
TIN. Samplingsavståndet på djupen längs gränsen bestäms av den totala längden för 
gränsen mellan områdena. Om längden är större än 50 km så används samplings­
avståndet 100 meter annars så är avståndet 10 meter mellan punkterna. Med hjälp av 
samplingspunkterna konstrueras en bottenprofil som tillsammans med 0-nivån bildar 
ytan för ett sund mellan två havsområden. För varje tvärsnitt redovisas också ett 
maxdjup. Maxdjupet är det största värde som hittats bland samplingspunkterna längs 
områdesgränsen. I tabell 2 finns också den totala längden av områdesgränserna mellan 
respektive havsområde. 

Mjältöfjärden 

- Havsområdesgräns 

- Vattendelare 

Strandlinje (Röda kartan) 

- Tvärsnitt 

Figur 7. Tvärsnitt mellan två havsområden samt TIN:et som tvärsnitten bygger på. 
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SMHI 

Medeltillrinning till havsområdena 

För att få fram medeltillrinningen bestämdes först den totala arealen av de markom­
råden som dränerar till ett havsområde. Medeltillrinning till havsområdena har 
beräknats utifrån avrinningsdata och följer indelningen av avrinningsområdena. 
Avrinningsvärdena är beräknade med HBV-modellen (hydrologimodell framtagen av 
SMHI) inom projektet TRK (Transport, Retention, Källfördelning) och är medelvärden 
för perioden 1961-2002. Projektet TRK (Brandt och Ejhed 2003) har kartlagt utsläpp av 
föroreningar till havet och därmed studerat hela vattensystemet. Avrinningsdata finns 
bara för landområden, vilket gör att man tilldelat öar ett uppskattat medelvärde. Den 
totala avrinningsarean till varje havsområde innehåller dock öarealer. Data för 
avrinning och arealer är framtagna för svenskt territorium, med undantag för de 
avrinningsområden som till viss del ligger i Norge eller Finland. Havsområden som 
både har svensk och utländsk kust samt de stora havsbassängerna saknar avrinnings­
värden. 

Mjältöfjärden 

Havsområdesgräns 

Vattendelare 

Strandlinje (Röda kartan) 

9> Sjöar (Röda kartan) 

Figur 8. Avrinningsområden till havsområdena. 
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SMHI 

K valitetskontroll 

Informati~nen .iir i de flesta fall unik och.jämförelsedata finns inte tillgängliga. SMHI 
har bestämt hypsografer manuellt i Östergötlands skärgård och Engqvist (2003) i 
Stockholms skärgård. Dessa jämförelser visar mycket god överensstämmelse både för 
hyps~grafer och tVärsnitt. I några fall har gränsdragningen gjorts olika. Engqvist har i 
några fall gjort en finare indelning. Data från dessa områden har strukits. De 
återstående 43 områdena har använts i felanalysen. Den sammanlagda arean för 
reste.rande områden är 980,12 km2 enligt SMHis beräkning och 972,80 km2 enligt 
Engqvist's beräklling. Skillnaden utgör 7,3 km2 vilket visar p4 ett litet systematiskt fel. 
Den summerade absoluta avvikelsen är 2 % av totalarean, vilket är ett mycket bra 
resultat. Den sammanlagda volymen är 18,56 km3 i SMHis beräkning och 18,81 km3 i 
Engqvist's beräkning, vilket ger en skillnad på 0,26 km3. Detta visar återigen på ett litet 
systematiskt fel. Den summerade absoluta avvikelsen är 2,7 % av totalvolymen vilket är 
ett mycket bra resultat. Om värdet för Mysihgen räknas bort är den absoluta avvikelsen 
1,9%. 
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SMHI 

Resultat och sammanfattning 
Kustvattnets gräns mot utsjön har ändrats i enlighet med Europeiska unionens ram­
direktiv för vatten. Den ursprungliga gränsen i havsområdesregistret var en generali­
serad 20 m djupkurva. Enligt ramdirektivet är gränsen en linje 1 nautisk mil ut från 
Sveriges s k baslinje. Skillnaden är inte stor i de flesta fall. Den nya gränsen har använts 
för beräkningarna i denna rapport och den aktuella databasversionen. Gränsen mellan 
vattendra'g och havsvatten har inte ändrats. Gränser mellan estuarie, övergångszon och 
kustvatten enligt vattendirektivet är ännu inte fastlagda men troligen innebär dessa 
endast att befintliga områden förs till övergripande ramdirektivsgrupper. Databasen 
kommer att kompletteras med koder för dessa grupper. 

Namnen på havsområdena är tagna från Sjöfartsverkets sjökort. Om något namn 
saknats har namnet tagits från terrängkartan eller så har havsområdet benämnts efter 
något objekt i området. Dessa är sekundära namn och har tillägget sek namn i 
tabellerna. Benämningen av havsområdena kan ibland vara olika på sjökorten och i 
terrängkartan. 

Den vanligaste benämningen är fjärd som finns i 273 havsområdesnamn. Därefter följer 
vik (61 st.), bukt och sund (19 st.), djupet (11 st.), ström (6 st.), draget (3 st.) samt baken 
(2 st.). 

Det totala tillrinningsområdet för Sveriges omgivande hav är 1865000 km2• Tillrinnings­
området för Västerhavet år 199600 km2 och för Östersjön 1665000 km2• 

Sveriges sammanlagda kust och strandlinjelängd är 385 000 km. Här inkluderas kust­
linjen, öarnas strandlinje, sjöarnas strandlinje och vattendragens (bredare än 400 m) 
strandlinje. Sjöarnas och vattendragens strandlinje är 312 000 km. Öar i sjöar och vatten­
drag har 28 800 km strandlinje. Kusten är 11 500 km och havsöarnas strandlinje är 
31 900 km. Dessa uppgifter är beräknade från Lantmäteriets digitalask vattenmask i 
skala 1:10000 (SCB, 2002). Om röda kartans kustkoordinater används blir Sveriges 
sammanlagda kustlinjelängd 9600 km. Kustmorfologi och skärgårdar finns väl 
beskrivna i Nationalatlasdelen om Kust och Hav (Norrman, 1996). 

Den totala arean av Sveriges omgivande hav är 447 600 km2, varav kustvatten utgör 
35830 km2• Arean för Västerhavet är 70980 km2 och för Östersjön är 386700 km2• 

Den totala volymen för Sverige omgivande hav är 27530 km3, varav kustvatten utgör 
688 km3• Volymen för Västerhavet är 6696 km3 och för Östersjön 20830 km3. 

Sverige skall alltså hantera 27530 km2 och 688 km3 kustvatten enligt EU s vattendirektiv. 

Medeldjupet är 19 m och medelmaxdjupet är 37 m. Skagerrak är djupast med 698 m, i 
Östersjön är Landsortsdjupet störst med 456 m och i Bottenhavet är största djupet 267 
m. De djupaste kustvattnen är Östhammars kustvatten med 241 m, Öregrunds kust­
vatten med 236 m, Kosterfjorden med 232 m samt Höga kustens kustvatten med 198 m. 
Närmare land finns Säcken med 138 m, Nätrafjärden med 131 m, Singlefjorden med 129 
m, Ullångerfjorden med 121 m, Gullmarn med 125 m, Kränkfjärden med 119 m, Möja 
västerfjärd med 116 m, Gillögafjärden med 110 m och Åvikelsund med 109 m. 
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Användning av havsområdesregistret 

Det finns flera indelningar av Sveriges omgivande hav. Några. av dessa är beskrivna i 
Havsområdesregister 1993 (SMHI, 1994). Havsområdesregistrets indelning är en 
kompromiss men tar hänsyn till de vanligaste indelningarna. Registret kan med fördel 
hanteras i en relationsdatabas och är uppbyggt på ett sätt som gör det möjligt att sätta 
ihop havsområden efter enskilda behov. I databasen finns en struktur så att över­
ordnade områdens data kan presenteras. När data hämtas på Internet för t ex budget­
beräkningar bör alltid källa och datum anges. I tabellerna överlappar inga arealer eller 
volymer, d v s varje areal och volym finns bara med en gång. Om hela Bottenvikens 
areal behövs måste man alltså addera Bottenvikens utsjövatten med n n Kvarkens 
utsjövatten och samtliga kustområden i Bottenviken. Än så länge är andra länders 
kustvatten inräknade i utsjövärdena. 

Informationen är tänkt att användas som en gemensam nationell databas för utred­
ningar, statistik och beräkningar om havet, till exempel för beräkningar kopplade till 
miljömålen och EUs vattendirektiv. 

En användning av djupinformationen är att utgöra grundläggande indata till matema­
tiska modellberäkningar av kustvattnens fysik, kemi och biologi. Dessa bedöms bli 
viktiga verktyg i arbetet med vattendirektivet (Engqvist et. al 2003, Lindow et. al. 2002, 
Olsson et. al. 2003, Sahlberg et. al. 2001). 

De svenska kustvattnen skall indelas i tre kategorier och dessa skall indelas i olika 
vattentyper enligt vattendirektivet. Denna kategori och typindelning kommer att 
kopplas till registret genom koder. 
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Tabell 1. 

Tabell över havsområdena:s area, volym, medeldjup, maxdjup, tillrinnings­
områdets area samt medeltillrinning 

' - '. . 

Namn~n .är tagna från havsområdesregistret oc;h anger namnen på sjökorten. Om namn 
saknashar det tagits från tex Lantmäteriets landkartor och har tillägget sek namn 
(sekul)4~rt namn) . . 

Havsområdesnummer är från Havsområdesregistret och är latitud-longitud för en 
punkt i området. 

Areal (km2), volym (km3), medeldjup (m) och maxdjup (m) är beräknade enligt 
metodiken som är beskriven i metodikkapitlet. Notera att maxdjupen i kustområdena 
baseras på ett 100 x 100 m raster och för utsjövattnen från ett 2 x 2 km raster. Detta 
innebär att punktdjup i sjökorten är någon eller några meter större. 

Tillrinningsområdets area (km2) är beräknad från vattendelare från 
avrinningsområdesdatabasen kompletterad med vattendelare bestämda till 
havsområdesgränsens anslutning till fastlandet och öar. Se metodikkapitlet. 

Medelvatte~tillrinningen (m3 Is) är ett långtidsmedelvärde grundat på beräkningar med 
HBV-modellen samt för kustområden och öar proportionerat mot tillrinningsområdets 
area. 

Där det saknas värden i tabellen finns det ingen djupinformation. I de fall där värdet är 
ett decimaltal under 1 står det 0 i tabellen eftersom endast heltal representeras. 

Anmärkningar med sifferhänvisning i tabell 1 och 2: 
1. Djupinformation saknas helt i vissa områden eller är bristfällig. 
2. Endast grund djupinformation finns och i vissa fall enstaka större djup. 
3. Grund vik där djup information saknas, ofta tolkad som insjö på sjökorten. 
4. Manuell djupkodning från sjökort, utfört av SMHI. 
5. Generalisering har medfört att maxdjupet från djuprastret har en betydande 

avvikelse från det reella djupet, som står inom parentes. 
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Tabell 1. 

J arifä " · 'tf:H;ink~ 
•u: 

Skagerraks utsjövatten 
N n Bohusläns.skärgårds kustvatten 
Idefjorden 
Singlefjorden 
Säcken 
Dynekilen 
N Kosterfjorden 
S Kosterfjorden 
N Yttre Tjärnöarkipelagen 
Flo 

Inre Tjärnöarkipelagen 
Råssö-Resöfjorden sek namn 
M n Bohusläns skärgårds kustvatten 
Lindöfjorden sek namn 
Stridsfjorden 
Tanumskilen 
Sannäsfjorden sek namn 
Grebbestad inre skärgård 
Väderöfjorden 
Fjällbacka yttre skärgård 

Fjällbacka inre skärgård 
Sotefjorden 
Bottnefjorden 
~ Bohusläns skärgårds kustvatten 
Abyfjorden 
Brofjorden 
Trälebergskile 
Gullmarn centralbassäng 
Färlevfjorden 
Saltkällefjorden 

Getevikssund 
Snäckedjupet 
Nordströmmarna 
Ellösefjorden 
Malö Strömmar 
Koljö fjord 
Borgilefjorden 
Kalvöfjord 
Byfjorden 
Havstensfjorden 

jungs kile L 
K 
M 
H 
L 
B 
H 
K 
s 
A 

äringöfjorden 
ollöfjorden 
järteröfjorden 
yresund 
oxvike kile 
alsefjorden 
alvöfjorden 
tigfjorden 
skeröfjorden 

ake fjord H 
A 
M 
K 
s 
G 
K 
N 
s 
B 

.. 
lgöfjorden 
arstrandsfjorden 
attegatts utsjövatten 
älö fjord 
öteborgs n skärgårds kustvatten 
ällö fjord 
ordre Älvs fjord 

tora Kalvsund 
jörköfjorden 

öteborgs n n skärgårds kustvatten 
ana fjord 
ivö fjord 
öteborgs s skärgårds kustvatten 
speröfjorden sek namn 
skims fjord 
nsala kustvatten 
isö-Säröarkipelagen 

G 
D 
R 
G 
A 
A 
0 
R 

'l;lavsomrades- Area 
nummer (km2) 

575900-090001 29300 
585440-105451 441.8 
590690-112000 19.6 
590340-110810 51.5 
590000-110620 5.7 
585990-111125 1.8 
585400-110400 25.2 
585100-110600 29.2 
585290-110830 3.9 
585160-110880 3.0 

585200-111140 6.7 
584890-110950 14.5 
584200-105901 362.9 
584725-111050 5.8 
584750-111185 4.9 
584670-111300 1.1 
584450-111445 4.3 
584030-111400 8.6 
583450-110750 41.5 
583625-111300 30.5 

583710-111535 13.6 
582700-110451 236.7 
582850-111760 6.0 
580500-111801 280.0 
582230-112255 8.6 
582150-112530 7.2 
581853-112736 0.63 
581700-113000 49.7 
582630-113515 3.1 
582500-113890 4.8 

581570-113040 1.3 
581365-112910 2.1 
581450-113140 1.5 
581120-112680 11.3 
581200-112960 1.6 
581260-113220 12.9 
581520-113750 3.4 
581540-114000 9.8 
582000-115270 5.9 
581740-114820 54.3 

581260-115280 6.3 
580550-112460 35.8 
580240-112501 91.3 
575760-112671 118.6 
580500-112970 2.3 
580650-113000 0.7 
580688-114860 14.l 
580610-113615 11.3 
580325-113500 32.0 
580500-114725 18.3 

575700-114240 75.8 
575500-113750 27.0 
575340-113000 52.8 
565900-113001 20020 
574870-113795 65.8 
574160-113351 114.3 
574630-113940 8.6 
57 4650-114360 36.6 
57 4330-114000 7.4 
574370-114250 6.0 

574931-113131 73.2 
574000-114230 33.8 
57 4050-114780 22.6 
573300-113801 143.6 
573860-115000 9.2 
573500-115150 49.3 
572540-114801 266.8 
573044-115355 9.5 

SMHI 

volym Meae1- ax- ·u1!ifmr11.ngs- ·1 illnruiU1g A.nm.~I<J 
(km') djup(m) djup(m) o~åde(kml) (m3/s) rungar 

6030 202 698 (700) 5 
3.96 36 220 42890 6.34 1 
0.11 13 38 2615 
0.57 58 129 70.2 
0.19 74 138 1.9 
0.0097 6 22 49.4 0.99 
1.59 63 207 6.6 0.13 
2.26 77 232 3.6 O.D7 
0.019 5 20 6.6 0.13 
0.021 7 15 1.7 0.03 

0.011 2 10 32.l 0.64 
0.10 7 47 91.0 1.82 
16.33 45 240 25.1 0.50 
0.048 8 37 5.4 0.11 
0.024 5 14 6.0 0.12 
0.0019 2 6 17.9 0.36 
0.020 5 25 56.8 1.14 
0.058 7 26 14.9 0.30 
1.63 39 136 0.8 0.02 
0.37 12 46 8.8 0.18 

0.084 6 28 301.l 6.02 
8.06 34 83 38.9 0.78 
0.031 5 22 53.3 1.07 
7.24 26 91 77.1 1.54 
0.068 8 25 93.9 1.88 
0.059 8 34 67.8 1.36 
0.00055 1 6 14.0 0.28 
1.82 37 116 145.7 2.91 
0.021 7 18 80.3 1.61 
0.076 16 53 1386 26.07 

0.0078 6 19 3.7 0.07 
0.0032 2 14 6.0 0.12 
0.0042 3 15 5.5 0.11 
0.060 5 31 22.7 0.45 
0.0041 3 12 2.6 0.05 
0.14 11 45 72.0 1.44 
0.065 19 58 3.8 0.08 
0.16 16 58 59.6 1.19 
0.099 17 49 368.9 6.47 
0.72 13 43 201.3 4.03 

0.056 9 17 128.3 2.57 
0.35 10 34 19.1 0.38 
2.31 25 65 17.3 0.35 
2.90 24 60 72.8 1.46 
0.021 9 30 6.0 0.12 
0.0020 3 8 9.1 0.18 
0.11 8 41 64.9 1.30 
0.012 1 6 83.2 1.66 
0.19 6 32 34.3 0.69 
0.12 7 15 56.0 1.12 1 

0.72 9 59 265.3 5.31 
0.25 9 64 77.3 1.55 
1.16 22 64 13.4 0.27 
477.0 24 92 (124) 5 
0.45 7 27 78.9 1.58 
2.93 26 60 11.8 0.24 
0.078 9 16 1.8 0.04 
0.20 6 24 168.8 2.80 
0.070 9 36 6.6 0.13 
0.060 10 39 11.7 0.23 

2.35 32 59 2.0 0.04 
0:41 12 45 5.8 0.12 
0.15 7 23 50150 520.1 
3.18. 22 56 13.2 0.24 
0.052 6 22 8.4 0.15 
0.34 7 25 76.1 1.37 
6.37 24 55 29.4 0.53 
0.058 6 14 1.9 0.03 
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SMHI 

r amn* ' ttåvsfönrådes- Area Vol'ym .. Medel· M.ax- nffnnnings· Tilhi nnfog Anm, 
·' i nummer (km2> (km') djup(m) dj\(pJlll) område (km2) (m3/s) ningar. 

Maleviken 573173-115587 0.41 0.00019 0 3 3.4 0.06 
Skörvallaviken 573100-115580 1.0 0.00096 1 4 22.3 0.40 
Stall viken 572980-115576 3.7 0.0076 2 7 43.2 0.78 
Låddholmsviken 572838-115515 0.92 0.00082 1 6 6.0 0.11 
Öckerösund 572308-115550 3.8 0.017 4 11 23.3 0.42 
Kyrkefjälls sund 572227-115662 0.79 0.0035 4 11 1.4 0.03 
Varren 572072-115880 4.9 0.041 8 22 7.9 0.14 
N m Hallands kustvatten 570000-120701 302.8 6.42 21 64 322.8 6.68 
Yttre Kungsbackafjorden 572135-120141 30.3 0.29 9 35 58.7 1.06 
Inre Kungsbackafjorden 572472-120302 18.6 0.064 3 17 1031 20.69 

Vändelsöarkipelagen 571720-120640 32.8 0.30 9 20 196.5 3.54 
Klosterfjorden 571240-121000 8.8 0.032 4 11 2220 37.96 
Balgöarkipelagen 570900-121060 26.5 0.11 4 12 234.6 5.33 
S m Hallands kustvatten 564500-122601 159.8 1.53 10 17 3988 76.53 
Laholmsbuktens kustvatten 563000-123351 178.0 3.35 19 26 33.1 0.70 
Laholmsbukten 563330-124600 285.0 3.43 12 20 10110 149.2 
Skäldervikens kustvatten 562450-122751 93.1 2.11 23 28 2.6 0.06 
Skälderviken 562000-123800 241.3 3.64 15 26 2626 39.00 
Samsö bält 555507-103740 4001 54.18 14 37 
N Lilla Bält 553800-100000 460.9 4.18 9 18 

S Lilla Bält 550800-094700 2273 29.95 13 34 (81) 5 
N Stora Bält 553000-105200 1315 21.70 17 34(47) 5 
S Stora Bält 545500-105150 2814 27.59 10 30 
N Öresunds utsjövatten 560900-122501 148.2 2.45 17 30 
N Öresunds kustvatten 561030-122821 169.4 3.22 19 43 62.3 0.56 
M Öresunds utsjövatten 554900-124001 507.5 4.54 9 22 
N m Öresunds kustvatten 555650-124131 147.8 2.62 18 47 291.5 3.42 
S m Öresunds kustvatten 554500-125001 137.3 2.00 15 31 5.6 0.06 
Lundåkrabukten 554810-125240 50.0 0.34 7 18 404.3 4.72 
Lommabukten 554000-125700 118.3 1.10 9 18 1973 23.25 

S Öresunds utsjövatten 552900-124001 1040 11.14 11 22 
S Öresunds kustvatten 552500-124461 59.5 0.28 5 8 28.2 0.31 
Höll viken 552800-125430 55.9 0.15 3 8 131.4 1.45 
Kielbukten 543550-104000 3910 63.75 16 30 (36) 5 
Mecklenburgbukten 542200-113400 4444 73.53 17 29 (31) 5 
Arkonahavets utsjövatten 545900-133001 18000 437.0 24 48 
V sydkustens kustvatten 551700-130851 125.1 0.71 6 17 237.l 2.61 
Ö sydkustens kustvatten 552050-133751 173.3 1.77 10 22 914.3 10.44 
Bornholmshavets utsjövatten 552900-160001 25750 1213 47 95 (131) 5 
Sandhammaren-Simrishamn 552670-142281 54.1 0.70 13 30 81.0 0.89 

Hanöbuktens utsjövatten 554900-150001 6386 318.4 50 94 
V Hanöbuktens kustvatten 554800-142001 268.3 3.04 11 33 5360 68.50 
Landöbukten sek namn 555685-142290 23.4 0.098 4 11 21.3 0.17 
Tostebergabukten 555950-142740 17.5 0.057 3 10 1056 11.14 
Valjeviken 560200-143175 8.7 0.019 2 7 34.7 0.28 
Sölvesborgsviken 560205-143545 3.2 0.0078 2 7 30.7 0.25 
Blekinge skärgårds kustvatten 560450-152001 575.2 11.55 20 43 709.2 6.32 
Inre Pukaviksbukten 560825-144215 10.0 0.046 5 14 265.1 2.12 
Mellersta Pukaviksbukten 560740-144375 16.0 0.13 8 19 3389 32.30 
Yttre Pukaviksbukten 560695-144620 28.2 0.26 9 19 35.3 0.28 

Karlshamns fjärden 560900-145280 4.2 0.049 12 23 293.9 2.92 
Sandviksfjärden 560895-145500 4.4 0.041 9 20 7.7 0.06 
Tärnöfjärden sek namn 560790-145850 5.4 0.025 5 20 1.5 0.01 
Ma tviksfjärden 560950-145810 2.1 0.013 6 12 184.7 1.48 
Boköfjärden 560895-145975 5.8 0.040 7 21 3.2 0.03 
Tjäröfjärden 561005-150250 4.0 0.016 4 21 19.4 0.16 
Järnavikafjärden sek namn 561000-150390 3.9 0.017 4 14 32.2 0.26 
Ronnebyfjärden 560940-151740 10.3 0.039 4 12 1199 10.04 
Arpöfjärden sek namn 560750-152500 13.2 0.076 6 20 4.9 0.04 
Kålfjärden 561000-152500 8.3 0.0090 1 7 130.0 1.04 

Hästholmsfjärden 560740-152650 7.5 0.030 4 13 1.7 0.01 
Västra fjärden 560775-153055 26.8 0.16 6 16 21.7 0.17 
Danmarksfjärden 561000-153320 15.0 0.042 3 9 537.1 4.74 
Lyckebyfjärden 561080-153835 2.3 0.0027 1 4 0.03 0.0002 
Yttre redden 560780-153500 26.0 0.25 10 24 100.6 0.81 
Östra fjärden 560810-153980 34.2 0.17 5 18 61.3 0.49 
Hallarumsviken 560795-154730 13.1 0.021 2 6 91.9 0.74 
Gåsefjärden 560500-154435 15.6 0.043 3 15 9.9 0.08 
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SMHI 

Torhamnsfjärden 560500-154880 11.0 0.025 2 19.3 
Kållafjärden 560385-154500 8.1 0.042 5 4.0 
Djupfjärden sek namn 560290-154710 6.6 0.012 2 7 2.4 
S Kalmarsunds utsjövatten 561400-161201 680.2 14.71 22 38 
S v s Kalmarsunds kustvatten 560700-155801 200.2 1.81 9 32 147.2 1.18 1 
M v s Kalmarsunds kustvatten 562050-160820 101.9 0.83 8 21 587.7 4.70 1 
N v s Kalmarsunds kustvatten 563100-161500 118.5 0.76 6 15 666.7 4.72 1 
Hossmoviken 563770-161670 5.8 0.0071 1 5 772.5 5.58 

Västra sjön 563825-161810 7.7 0.0068 1 6 58.0 0.46 
Ö s Kalmarsunds kustvatten 562000-162271 165.4 1.16 7 23 148.0 0.89 

Grankullaviken 572110-170620 6.4 0.013 2 9 20.0 0.12 
V Gotlandshavets utsjövatten 575200-173801 25940 2257 87 411 (459) 5 
S Ölands kustvatten 562410-164001 202.0 1.27 6 19 728.2 4.37 
N Ölands kustvatten 570000-170351 229.3 1.67 7 20 290.2 1.74 
S n Kalmarsund 564250-162500 81.6 0.43 5 20 261.3 2.06 

M n Kalmarsunds utsjövatten 565400-163600 328.0 4.64 14 39 52.9 0.32 

Bockskärsskärgård 565000-162825 47.5 0.18 4 14 402.8 2.65 
Pataholmsviken 565460-163000 19.6 0.086 4 18 1531 9.92 
Lövöområdet sek namn 565800-163000 35.3 0.13 4 13 107.8 0.86 
Mönsteråsområdet sek namn 570080-163430 29.0 0.091 3 13 114.3 0.92 

Ödänglaområdet sek namn 570340-163710 17.5 0.076 4 12 18.2 0.15 

N n Kalmarsunds utsjövatten 570900-164501 886.0 27.22 31 60 108.4 0.65 

Emområdet sek namn 570500-163750 29.3 0.16 6 16 4487 29.97 
Taktöområdet sek namn 570730-163715 14.7 0.084 6 16 2.7 0.02 
Påskallavikområdet 571000-163000 16.7 0.064 4 13 53.1 0.32 
Oskarshamnsområdet 571500-163500 95.1 1.02 11 34 206.4 1.24 
Figeholmsområdet kustvatten 572000-163835 65.9 0.57 9 28 605.2 3.86 
Fågelöfjärden 572205-163500 5.7 0.018 3 13 36.9 0.22 
Simpevarpsområdet 572500-164500 81.6 1.27 16 43 48.7 0.29 
Borholmsfjärden 572565-164000 1.1 0.00079 1 4 5.4 0.03 

Granholmsfjärden 572650-164000 2.3 0.0045 2 16 35.7 0.21 
Ärnöområdet sek namn 572810-164500 21.8 0.090 4 27 42.4 0.25 

Ö Gotlandshavets utsjövatten 565900-200001 63440 5083 80 241 (249) 5 
Gdanskbukten 551200-193000 19470 1202 62 113 (117) 5 
Rigabukten 574500-233000 18360 426.5 23 54 (56) 5 
Ö Gotlands n kustvatten 574170-190001 215.3 2.99 14 34 204.4 1.23 
Fårö sö kustvatten 575300-191801 114.4 1.61 14 33 25.0 0.15 

Fårösund 575150-190400 21.2 0.12 6 13 27.3 0.16 

Kyrkviken 575480-191200 16.2 0.12 8 17 23.2 0.14 
Sudersandsviken 575620-191550 11.6 0.077 7 11 5.3 O.D3 

Fårö n kustvatten 580150-191251 75.2 3.60 48 105 43.7 0.26 

Ajkesvik 575920-191650 10.2 0.076 7 18 9.6 0.06 
Gotlands n kustvatten 575675-185101 85.5 6.26 73 112 48.6 0.29 

Kappelshamnsviken 575480-184830 34.5 1.12 33 87 163.0 0.98 

Gotlands nv kustvatten 574520-182151 113.4 3.99 35 87 250.6 1.50 

Irevik 575170-183550 16.2 0.32 20 54 173.4 1.04 
V Gotlands m kustvatten 572000-180001 162.3 2.93 18 83 40.7 0.24 
Klintehamnsviken sek namn 572350-180930 16.6 0.076 5 10 282.2 1.69 
V Gotlands s kustvatten 570450-180651 208.6 2.43 12 70 390.2 3.08 

Burgsviken 570270-181160 32.2 0.097 3 8 60.4 0.36 

Ö Gotlands s kustvatten 571000-184001 370.1 4.35 12 31 182.4 1.10 

Slesviken 570200-182500 60.6 0.41 7 16 37.4 0.23 

Gansviken 570850-182920 36.6 0.091 2 6 81.8 0.49 

Lausvik 571800-184300 22.7 0.11 5 11 235.5 1.41 
Ö Gotlands m kustvatten 573200-185701 191.8 2.71 14 32 852.3 5.81 
Gotskasandöns v kustvatten 582200-191201 30.5 0.31 10 23 17.7 0.11 

Gotskasandöns n kustvatten 582350-191651 12.5 0.12 10 22 8.1 0.05 

Gotskasandöns s kustvatten 582150-191901 16.3 0.19 12 35 11.0 0.07 
Misterhults skärgårds inre kustvatten 573500-164660 109.8 0.74 7 43 33.6 0.20 

Misterhults skärgårds kustvatten 573150-165001 90.2 2.06 23 67 0.04 0.0002 

Gåsfjärden 573500-163500 21.6 0.22 10 51 1601 10.47 

Skälöfjärden 573500-163900 8.0 0.027 3 16 3.9 O.D2 
Vistingsdjupet 573865-164160 24.3 0.19 8 34 13.6 0.08 
Västerviks kustvatten 574450-165451 174.5 3.47 20 59 2.7 0.02 

Grönvållsfjärden 573885-1637 40 2.2 0.012 6 27 3.5 0.02 

Västrumsfjärden 573940-163560 1.1 0.0040 4 10 10.6 0.06 
Stora Hökhallen 573860-164725 26.6 0.49 19 58 0.1 0.001 

Lökholmsdjupet 573972-164250 7.3 0.058 8 22 3.2 0.02 
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SMHI 

, AJ;ea Me el-:R' ax- Tlf1rlnnings- ·Tillrinning Anmår -
(km') (km") djup (m) djup(m) om.råde (km2> (m3/s) ni~gar 

-
Uvöfjärden 574083-164115 4.9 0.028 6 25 6.9 0.04 

Ver kebäcksviken 574160-163610 5.3 0.050 9 48 158.7 0.95 

Björkskärsdjupet 574100-164700 11.4 0.12 11 42 4.6 0.03 

Idöfjärden 574205-164500 5.0 0.058 12 34 2.7 0.02 

Inre Gamlebyviken 575150-162700 9.5 0.12 ' 13 56 220.4 1.32 

Yttre Gamlebyviken ' 574820-163550 17.1 0.14 8 24 39.3 0.24 

Skeppsbrofjärden sek namn . 57 4560-163950 1.7 0.0098 6 13 2.8 0.02 
Lusärnafjärden ' . ~ 574440-164160 6.8 0.050 7 25 39.7 0.24 

Asken 574500· 164500 26.4 0.24 9 36 7.9 0.05 

Gudingen .575000-163620 65.1 0.63 10 51 211.2 1.27 

Bergholmsfjärden ! 575430-163640 5.0 0.062 12 42 10.8 0.07 

Syrsan 575670· 163500 19.1 0.21 11 34 562.9 3.27 

Torröfjärden sek namn 574750-164500 16.3 0.094 6 19 7.5 0.05 
Smågöfjärden 575060-164170 16.0 0.045 3 9 13.7 0.08 

Rågödjupet 575095-164630 15.5 0.13 8 33 10.5 0.06 

Vi vassen 575370-164220 1.2 0.0058 5 9 21.5 0.13 

Kåröområdet 575335-165000 52.l 0.53 10 48 25.7 0.15 

Valdemarsviks kustvatten 580380-170001 154.1 4.25 28 71 0.1 0.0004 

Erskärområdet sek namn 575782-165143 15.9 0.23 9 31 7.5 0.05 

Lindödjupet 580000-164500 15.9 0.092 6 24 31.5 0.19 

Kvädöfjärden 580205-165162 64.7 0.79 12 50 21.1 0.13 

Kaggebofjärden .580000· 164060 5.6 0.044 8 19 314.9 1.89 

Gisslöfjärden sek namn 575880· 164000 2.3 0.0089 4 13 64.5 0.39 

Ed sviken 580250-164000 0.63 0.0011 2 3 57.2 0.34 

Licknevarpefjätden 580375·164500 3.5 0.012 3 8 17.0 0.10 

Yttre Valdemarsviken 580585-164720 21 .6 0.17 8 42 52.6 0.32 

Inre Valdemarsviken 581000-164020 3.1 0.028 9 27 82.7 0.50 
Halsöfjärden .580735-165296 34.4 0.34 10 50 20.5 0.12 

Flisdjupet 580890-165500 35.5 0.52 15 50 32.5 0.20 

Gryts skärgårds kustvatten 580950-170601 114.8 2.18 19 76 0.2 0.001 

Ytteröområdet 581280-170070 52.6 0.31 6 35 8.1 0.05 2 

Hesselöfjärden 581240-165220 38.9 0.45 12 53 30.0 0.18 

Orren 581520-165000 30.2 0.34 11 '· 65 103.8 0.62 

Håsköfjärden sek namn ' 581660-165710 18.1 0.11 6 I 31 6.0 0.04 2 
Turmulefjärden 581740-170260 19.9 0.18 9 43 2.5 0.02 2 

Kullskärsdjupet 581800-170000 13.1 0.11 8 45 1.2 0.007 

St Anna skärgårds kustvatten 581900-171101 204.7 3.25 16 81 1.9 0.01 2 

Finnfjärden 581820-165500 21.8 0.25 12 44 11.9 0.07 

Korsfjärden 581960-164890 5.2 0.037 7 27 7.1 0.04 

Lagnöströmmen 582070-164820 4.2 0.014 3 15 103.7 0.62 

Lindensfjärden 581975-164500 9.2 0.060 7 28 9.2 0.06 

Sandfjärden 581815-164320 4.6 9.6 0.06 1 

Gropviken 582000-164145 4.4 0.042 10 35 0.3 0.002 

Kärrfjärden 582050-165820 62.6 0.30 5 22 13.3 0.09 2 

Hålfjärden 582055-165230 10.5 0.046 4 12 8.9 0.06 

Aspöfjärden 582600-165680 23.9 0.17 7 30 4.9 0.03 

Arköfjärden sek namn 582820-165920 13.3 0.11 8 36 2.4 0.02 

Lönshuvudfjärden 582630-165210 15.9 0.16 10 31 26.0 0.18 
Rimmöfjärden sek namn '582590-165000 18.5 0.13 7 23 30.6 0.21 

Trännöfjärden 582460-164500 30.8 0.21 7 18 67.3 0.42 

Merumsfjärden 582600-163810 6.5 0.035 5 12 10.2 0.07 

Inre Slätbaken 582705-163350 15.4 0.18 11 44 1001 6.08 

Bråvikens kustvatten 583120-171401 408.8 6.86 17 82 56.5 0.40 2 

Arkösund 583000-165600 5.6 0.029 5 12 17.l 0.12 
Bosöfjärden sek namn 583370-165290 42.0 0.26 6 22 146.6 1.03 
Yttre Bråviken · 583730-164500 28.9 0.46 16 49 130.4 0.91 

Mellersta Bråviken .583825-163500 16.2 0.17 10 35 26.7 0.19 

Ållonöfjärden 583755-163200 3.7 0.0017 0 2 81.0 0.57 

Inre Bråviken 583900-162500 56.9 0.51 9 35 15780 113.1 1 

Svensksundsviken· 583730-162500 10.5 0.011 5 112.0 0.78 

Sillöfjärden 583875-170270 1.1 0.012 11 23 1.7 0.01 
Marsviken 583970-170280 12.0 0.059 5 24 73.6 0.52 

Kränkfjärden sek namn 583720-172571 274.5 6.37 23 119 5.6 0.04 2 

Furöområdet sek namn 583900=170800 9.9 0.055 6 30 5.2 0.04 

Ålöfjärden 584065-171200 6.7 0.069 10 24 4.5 0.03 

Örsbaken 584085-171600 32.2 0.47 14 52 4.9 0.03 

Aspafjärden 584215-170800 7.2 0.029 4 13 27.4 0.19 

Sjösafjärden 584430-170665 5.7 0.0054 1 3 388.2 2.35 
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SMHI 

avsområ' es- Area nmar 
(km') ningar 

Mellanfjärden 584435-170450 2.8 0.0041 6.0 0.04 
Stadsfjärden 584434-170260 1.6 0.0022 1 3 4067 26.72 
Risöområdet sek namn 584227-171600 25.4 0.11 4 29 61.1 0.43 
Kråkfjärden 584390-172085 7.1 0.057 8 22 94.5 0.66 
Dragviksfjärden 584400-172270 6.4 0.039 6 15 3.6 0.03 
Ringsöfjärden sek namn 584420-172515 4.9 0.046 9 29 4.9 O.D3 
Tvären 584520-172495 18.0 0.37 21 79 68.6 0.48 
Krabb fjärden 584340-174401 356.2 7.88 22 90 15.1 0.11 2 
Bergöområdet 584333-172895 2.6 0.013 5 17 3.5 0.03 

Gupafjärden 584600-173200 24.5 0.31 13 44 7.7 0.05 

Gunnarbofjärden 584820-172920 2.9 0.017 6 21 38.3 0.27 

Skettnefj ärden 584905-172980 4.7 0.037 8 26 2.3 O.D2 
Hållsviken 585075-173130 8.5 0.074 9 30 24.7 0.17 
Gillsviken 585040-173535 2.8 0.012 4 10 4.6 0.03 

Asköfjärden 584870-174310 27.1 0.41 15 39 4.4 0.03 

Fågelöfjärden 585200-173600 10.5 0.057 5 18 4.3 0.03 

Trosafjärden 585200-173430 3.6 0.0075 2 7 592.1 4.17 

Fifångsdjupet 585200-174000 26.1 0.32 12 51 6.3 0.04 

Gälöfjärden 585400-173870 23.5 0.18 8 24 56.6 0.40 

Stavbofjärden 590200-173765 9.1 0.044 5 13 83.4 0.58 

Svärdsfjärden 585000-17 4600 68.2 1.10 16 49 41.7 0.29 

Himmerfjärden 590000-174400 30.5 0.45 15 44 110.2 0.77 

Näslandsfjärden 590400-17 4090 14.0 0.16 11 38 124.0 0.87 

Hallsfjärden 590700-174145 7.1 0.074 10 39 91.7 0.64 

Kaggfjärden 590550-174540 5.2 0.073 14 31 125.6 0.88 

Fållnäsviken 585345-174950 6.4 0.037 6 20 33.5 0.23 

Stockholms skärgårds s kustvatten 585350-182001 531.5 22.35 42 118 33.3 0.23 
S Konabbsfjärden sek namn 584695-175315 8.6 0.13 15 35 1.9 0.01 
Konabbsfjärden 584840-175400 8.8 0.14 16 49 3.9 0.03 
Dragfjärden sek namn 584960-175280 10.5 0.043 4 20 26.7 0.19 

Nynäsviken 585170-175445 6.6 0.058 9 29 34.l 0.24 

Gårdsfjärden 585145-175690 7.7 0.082 11 33 7.3 0.05 

Mysingen 585500-180500 238.2 5.25 22 65 77.6 0.54 

Horsfjärden 590385-180890 61.5 0.24 4 10 313.2 2.19 4 
Fåglaröfjärden sek namn 590500-182000 31.3 0.45 14 56 17.7 0.12 

Sandemars fjärd sek namn 590635-182120 17.1 0.14 8 29 24.0 0.17 

N Gotlandshavets utsjövatten 585900-201001 31860 2338 73 188 
Stockholms skärgårds m kustvatten 592100-192001 505.6 10.99 22 91 7.1 0.05 
Hanstensfjärden 590000-183000 78.3 1.23 16 106 38.6 0.27 2 

Jungfrufjärden 590835-183000 48.3 1.85 38 90 6.3 0.04 

Norstensfjärden 590148-183625 57.9 0.45 8 61 3.3 0.02 4 

Biskopsfjärden 590665-184210 50.8 0.18 3 9 9.3 0.07 2 

Norrfjärden 590730-183763 66.8 0.60 9 84 16.5 0.12 2 

9ränöfjärden 591050-182740 15.7 0.25 16 48 20.3 0.14 
Avaviken 591050-182320 0.72 0.0058 8 20 16.3 0.11 

Vissvassfjärden 591090-182300 1.2 0.0082 7 22 2.9 0.02 

Ällmorafjärden 591160-182400 1.5 0.013 8 23 5.4 0.04 

Kalvfjärden 591280-182070 3.5 0.028 8 27 265.7 2.11 
Erstaviken 591400-182320 17.5 0.41 24 71 22.l 0.15 

Ingaröfjärden 591300-182800 42.2 0.90 21 56 24.0 0.17 

Baggensfjärden 591760-181955 14.4 0.29 20 52 32.4 0.23 

Nämdöfjärden 591200-183600 71.6 2.56 36 100 35.2 0.25 

Björnöfjärden 591400-183200 1.6 14.0 0.10 3 

Tranaröfjärden 591655-183200 4.5 0.030 7 22 18.8 0.13 
Våmfjärden 591655-183530 1.6 0.018 11 24 2.3 0.02 

Lagnöström 591755-182800 0.71 0.0026 4 8 3 .3 0.02 

Kolström 591745-182250 0.74 0.0021 3 8 8.8 0.06 

Grisslingen 591815-182670 2.7 0.023 9 19 10.5 0.07 

Kalkkobbsfjärden 591330-184225 7.4 0.14 19 52 1.1 0.008 

Bulleröfjärden 591175-185000 24.4 0.090 4 6 2.0 0.01 

Sollenkrokafjärden 592245-184400 8.3 0.13 15 62 11.0 0.08 

Brandfjärden 591500-185300 91.2 0.54 6 . 58 24.5 0.17 

Björkskärsfjärden 592000-190500 222.3 3.48 16 84 14.0 0.10 

Rödkobbsfjärden 591910-185600 11.9 0.16 14 43 1.7 0.01 

Getholmsfjärden sek namn 591790-185500 5.8 0.071 12 40 1.9 0.01 

Eknösundet 591905-185275 4.5 0.10 23 62 1.9 0.01 

Möja söderfjärd 592090-185125 34.6 1.08 31 105 18.0 0.16 

Möja västerfjärd 592500-185000 25.8 0.83 32 116 8.2 0.06 
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ijNamn 
I .. 
Kanholmsfjärden 
Breviken 
Älgöfjärden 
Skagsfjärden 
Sandöfjärden 
Solöfjärden 
Torsbyfjärden 
Södra Vaxholmsfjärden 
Tallaröfjärden 
Rindösundet 

Norra Vaxholmsfjärden 
Kodjupet 
Överbyfjärden 
Askrikefjärden 
Skurusundet 
Lilla Värtan 
Tranholmenområdet sek namn 
Strömmen 
Stora Värtan 
Kyrkfjärden 

Stockholms skärgårds s n kustvatten 
Stockholms skärgårds n n kustvatten 
Stenfjärden 
Uddjupet 
Lökharfjärden 
Högfjärden 
Gillögafjärden 
Ormskärsfjärden sek namn 
Nö Kobbfjärden sek namn 
Nåtfjärden 

Vidingefjärden 
Kobbfjärden 
Kallskärsfjärden 
Svartlögafjärden 
Träsköfjärden 
Gälnan 
Skatfjärden 
Blidösund 
Gräsköfjärden 
Ålandsfjärden sek namn 

Långfjärden 
Åkeröfjärden 
Yxlaområdet 
Bergshamra viken 
Norrfjärden sek namn 
Östra Saxarfjärden 
Västra Saxarfjärden 
Lindalssundet 
Trälhavet 
Säbyvik 

Söderarms skärgård 
avssvalget 
ranhamnsfjärden 

H 
G 
T 
N 
V 

jocköfjärden 
orrtäljeviken 
ätösundet 

Björköfjärden 
Lidöfjärden sek namn N 

s 
s 

Ålands havs u tsjövatten 
Skärgårdshavet 

inska viken F 
B 
N 
N 
0 
s 
0 

ottenhavets utsjövatten 
Ålands havs utsjövatten 
Skärgårdshavet 

.. 
sthammars kustvatten 
ingöfjärden 
rtalaviken 
alt 'ärden G fj 

·Havsomtådes- J\rea 
nummer (knf) 

592000-184700 35.0 
591755-183895 5.3 
592040-184000 15.8 
592400-184400 24.5 
592280-183550 14.0 
592315-182620 6.7 
592135-182700 12.3 
592420-182210 4.4 
592400-181860 3.2 
592435-182400 0.77 

592468-182000 2.7 
592515-182020 1.1 
592575-181770 2.0 
592290-181600 33.2 
591800-181360 2.4 
592000-181015 6.0 
592200-180625 10.4 
591920-180800 3.8 
592400-180800 17.8 
592600-181135 2.3 

594000-193501 64.7 
595000-191501 109.9 
593500-193255 66.6 
593760-192625 136.1 
593330-192540 42.2 
593000-193000 146.8 
592500-191750 88.2 
593000-192000 87.8 
593500-191660 59.0 
593860-192000 28.1 

593920-191440 45.6 
593180-191280 44.l 
593000-190500 66.6 
593500-190000 259.3 
592640-184500 68.6 
593080-184500 53.3 
593460-184890 26.4 
593820-185500 5.9 
594000-190500 52.0 
594100-185690 40.2 

594260-185580 2.8 
594384-185542 1.9 
593750-184900 70.5 
593750-183962 1.8 
593300-183600 14.5 
592790-183000 31.1 
592650-182815 23.9 
592547-182720 2.7 
592605-182310 20.6 
592600-181600 1.9 

594200-192000 121.0 
594845-191240 33.l 
594275-191000 44.6 
594590-190600 9.9 
594670-185500 16.4 
595000-185600 2.5 
594800-190220 38.2 
594800-190655 22.5 
594500-200001 1048 
600000-210800 6283 

594000-240000 30660 
615900-190001 54390 
600500-192001 2240 
603000-204400 5436 
601000-185081 283.6 
601000-184030 37.1 
600565-184600 5.2 
601000-183510 32.4 

Volym MooeI- Max- 'f'lllrinnings- Tillrinitmg :i\.nlllar~ 
(km3) djup (Jll) djup hn) område (km') (m3/s) ningar J 

1.81 52 101 4.5 0.004 
0.059 11 36 24.3 0.17 
0.14 9 46 44.7 0.31 
0.15 6 51 12.4 0.09 2 
0.26 19 63 13.1 0.09 
0.097 15 46 15.5 0.11 
0.20 16 44 32.4 0.23 
0.048 11 27 4.4 0.03 
0.020 6 18 17.6 0.12 
0.0051 7 15 2.7 0.02 

0.026 10 25 2.1 0.01 
0.0048 4 10 2.1 0.01 
0.014 7 14 3.8 0.03 
0.58 17 57 62.1 0.44 
0.021 9 22 18.2 0.13 
0.11 19 42 105.4 0.74 
0.11 11 29 6.1 0.04 
0.052 14 35 22690 176.5 
0.16 9 31 65.6 0.46 
0.013 6 14 11.5 0.08 

2.56 40 108 0.1 0.001 
4.86 44 100 3.3 0.03 
0.69 10 54 0.7 0.005 
3.94 29 101 0.3 0.002 
0.57 13 86 0.6 0.004 
2.26 15 86 1.8 0.01 
1.87 21 110 2.0 0.01 
1.05 12 96 2.3 0.02 
0.79 13 74 2.9 0.02 
0.17 6 40 1.7 0.01 

0.61 13 63 2.5 0.02 
1.16 26 77 0.4 0.003 
1.45 22 76 10.9 0.08 
2.71 10 72 35.6 0.25 
0.42 6 50 49.1 0.34 2 
0.38 7 25 21.9 0.15 
0.18 7 28 23.5 0.17 
0.061 10 31 14.3 0.10 
0.58 11 35 7.9 0.06 
0.38 10 40 140.5 0.98 

0.0057 2 6 5.0 0.04 
0.0049 3 12 29.6 0.21 
0.67 9 47 59.9 0.42 
0.0050 3 10 113.3 0.82 
0.18 12 36 134.4 0.94 
0.82 26 65 29.3 0.21 
0.45 19 60 38.8 0.27 
0.036 14 32 4.9 0.03 
0.36 18 62 424.2 3.37 
0.013 7 22 19.6 0.14 

1.20 10 76 13.l 0.09 
0.61 19 60 3.2 0.02 
0.80 18 70 12.4 0.09 
0.13 13 58 7.8 0.06 
0.10 6 29 693.8 6.28 
0.018 7 17 29.2 0.26 
0.36 9 49 215.5 1.93 
0.19 8 38 14. l 0.13 
75.69 72 183 
50.57 8 79 

1076 35 105 
3929 72 267 (293) 5 
262.1 117 249 (301) 5 

34.69 6 85 (123) 5 
14.97 53 241 79.8 0.72 
0.42 11 49 35.3 0.32 
0.027 5 22 99.4 0.89 
0.26 8 28 22.1 0.20 
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amn, Havso oym ax-
(km>) djup{m) 

Edeboviken 6007 40-183460 6.7 0.037 16 622.6 5.30 
Hargsviken sek namn 601070-182900 10.9 0.036 19 3.0 0.03 
Östhammarfjärden sek namn 601300-182880 15.7 0.043 3 11 58.0 0.52 
Norrfjärden 601300-184180 13.2 0.13 10 27 10.5 0.09 

Raggaröfjärden 601310-183700 11.6 0.064 5 18 35.8 0.32 
Kasfjärden sek namn 601440-184000 16.2 0.17 11 32 117.2 1.06 

Ängsfjärden sek namn 601660-183550 29.0 0.17 6 38 55.1 0.50 
Öregrunds kustvatten 603870-181301 644.1 10.75 17 236 44.2 0.40 2 

Gällfjärden 602400-183190 26.l 0.093 4 6 36.0 0.32 2 

Öregrundsgrepen 603000-181500 410.2 5.10 12 57 301.1 2.71 

Gävlebuktens utsjövatten 604400-17 4001 382.6 10.97 29 67 69.3 0.58 

Karlholmsfjärden 603190-17 4000 16.0 0.016 1 7 1486 13.37 

Lövstabukten 603650-174500 118.4 0.92 8 21 122.0 1.10 

Skutskärsfjärden sek namn 604250-173000 142.l 2.44 17 38 29140 349.7 
Yttre Fjärden 604200-171765 21.1 0.14 7 15 3646 34.60 

SM Bottenhavets kustvatten 612230-172001 1062 31.69 30 93 845.7 7.22 1 

Kallriga Fjärden 602120-181610 7.1 0.0099 1 7 1276 11.33 

Axmarfjärden 610100-171245 6.1 0.018 3 9 15.6 0.13 

Kusöfjärden sek namn 610500-171586 33.5 0.21 6 20 353.7 3.16 

Vallviksfjärden sek namn 611000-171500 100.1 1.90 19 50 200.8 1.61 

Ljusnefjärden 611213-171063 7.8 0.059 7 21 19840 208.1 

Sandarnesfjärden sek namn 611600-171500 21.6 0.14 6 26 23.6 0.19 

Söderhamnsfjärden 611676-171000 3.2 0.010 3 9 430.5 3.99 

Midsommarfjärden 611766-171305 7.1 0.033 5 18 16.6 0.13 

Skärsåfjärden sek namn 612303-171075 35.5 0.30 9 30 118.5 0.95 

Långvindsfjärden 612791-171130 11.2 0.092 8 33 119.3 0.95 

Enångersfjärden 613240-171000 13.3 0.15 11 42 151.3 1.21 

Agöfjärden sek namn 613500-172500 152.1 2.57 17 49 2077 17.24 

Hålsängesfjärden 613380-171450 12.6 0.13 11 33 6.5 0.05 

Siviksfjärden 613500-171000 11.6 0.084 7 27 16.8 0.14 

Njutångersfjärden '613591-171000 8.4 0.051 6 15 216.9 2.13 

Gårdsfjärden 613760-171000 6.3 0.031 5 15 28.5 0.23 

Hudiksvallsfjärden 614165-171500 25.3 0.21 8 23 197.7 1.58 

N M Bottenhavets kustvatten 615500-173001 717.7 25.09 35 77 2041 17.47 

Björköfjärden 621265-173125 9.3 0.057 6 13 35.5 0.28 

Höga kustens kustvatten 624600-181851 713.2 49.11 69 198 213.7 1.71 

Sundsvalls bukten 621855-174000 266.3 10.22 38 100 108.4 0.87 

Svartviksfjärden 622000-172300 3.3 0.042 13 38 12870 115.7 

Draget 622126-172430 15.6 0.36 23 56 20.7 0.17 

Sundsvallsfjärden 622339-172190 3.1 0.030 10 15 469.8 3.76 1 

Alnösundet 622500-172430 11.2 0.13 12 33 77.2 0.62 

Klingerfjärden 622860-173000 34.2 0.49 14 52 26770 386.0 

Å vikebukten 622795-174565 42.6 2.02 47 109 159.2 1.27 

Södra Sundet 623340-175556 9.7 0.11 11 52 331.0 2.96 

Norra sundet 623810-180350 13.6 0.50 37 85 8.1 0.07 

Älandsfjärden 623980-175600 10.3 0.20 19 59 205.6 1.65 

Hemsösundet sek namn 624335-180000 27.2 0.53 20 60 228.5 1.83 

Storfjärden 624615-180500 28.6 1.20 42 106 29.4 0.24 

Ramöfjärden sek namn 624870-175500 20.2 0.53 26 96 52.6 0.42 

Norafjärden 625000-180075 20.3 0.36 18 68 220.0 1.76 

Kramforsfjärden sek namn 625500-175153 36.7 1.03 28 92 32150 450.4 

Bollstafjärden 625900-174360 4.7 0.094 20 53 281.6 2.25 

Grönsviksfjärden 624800-181030 4.0 0.11 28 64 8.2 0.07 

Gaviksfjärden 625180-181655 22.9 0.79 34 94 76.1 0.61 

Edsä tterfjärden 625416-182696 3.5 0.065 19 50 13.3 0.11 

Omnefjärden 625710-183000 20.1 0.64 32 82 53.9 0.43 

Ullångersfjärden 630000-183500 82.2 4.20 51 121 243.4 1.95 

Norrfjärden 630203-182615 11.6 0.33 29 65 42.0 0.34 

Dockstafjärden 630180-182080 4.3 0.11 27 67 124.7 1.00 

Mjältöfjärden sek namn 630383-183500 34.3 1.01 30 64 25.5 0.20 

Näskefjärden 6307 60-183315 7.7 0.11 14 42 124.3 1.00 

Nätrafjärden 630685-184305 86.3 3.87 45 131 1071 8.07 

Bäckfjärden 631346-184241 11.2 0.16 14 44 52.3 0.42 

Gullviksfjärden sek namn 631000-184790 34.8 0.90 26 54 18.0 0.14 

Havsfjärden sek namn 631406-185500 11.6 0.18 16 51 29.1 0.23 

Idbyfjärden 631646-185280 4.8 0.034 7 23 362.4 2.90 

Nötbolandsfjärden 631450-185200 5.3 0.060 11 29 7.3 0.06 

Dekarsöfjärden 631460-185000 5.8 0.068 12 31 9.7 0.08 

Örnsköldsviksfjärden 631610-184500 5.0 0.072 14 25 2321 18.82 

N Bottenhavets kustvatten 632220-193051 422.9 16.27 38 122 61.3 0.48 

Risöfjärden 631500-190270 5.8 0.026 5 15 74.9 0.60 

Husumbukten 631840-191130 21.5 0.32 15 44 4087 31.43 

Degerfjärden 632246-192250 114.2 1.83 16 62 223.7 1.57 

Yttre Nordmalingfjärden 632690-193500 44.8 0.36 8 32 78.3 0.55 
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amn es- Aria TI ri~ll\SS- Tillriim1ng 
nu111111er (km') ' område (km') (m'/s) 

N ordmalingsfjärden 633043-193300 43.1 0.29 2036 16.57 
S n Kvarkens utsjövatten 631800-202601 2910 65.29 22 5 
Örefjärden 633000-195000 71.2 0.74 10 3158 27.22 
Hörnefors området sek namn 633460-195860 61.3 0.66 11 432.3 3.42 
Mjölefjärden 633710-200500 56.9 0.70 12 247.7 1.73 
Fjärdgrundsområdet sek namn 633870-202230 29.1 0.24 8 17.1 0.12 
S n Kvarkens kustvatten 633550-200700 1235 28.58 23 40.4 0.59 
Österfjärden 634200-202033 18.5 0.080 4 26800 391.5 
Yttre Täftefjärden . 634391-203000 38.3 0.22 6 452.5 3.17 
Täftefjärden 634676-203000 11.9 0.037 3 207.2 1.45 

Y tterbodafjärden 634640-203710 27.8 0.071 3 10 1194 8.92 
Bottenvikens utsjövatten 645900-230001 27500 1217 44 119 (148) 5 
N n Kvarkens utsjövatten 633500-212001 3523 60.77 17 62 
N n Kvarkens kustvatten 635300-205251 342.8 4.73 14 41 36.8 0.29 
Ostnäsfjärden 635040-204196 7.5 0.024 3 11 26.0 0.21 
S Bottenvikens kustvatten 641250-211751 323.9 5.37 17 43 114.4 0.92 

Bygdefjärden 640240-205500 1.7 0.0031 2 8 349.8 3.05 

Ricklefjärden 640400-205770 3.8 0.027 7 19 1657 13.55 
Sikeåfjärden 640900-205935 1.4 0.0055 4 15 40.5 0.32 
Vändskärsfjärden 641000-210500 18.3 0.20 11 24 16.7 0.13 

Gumbodafjärden 641250-210560 1.7 0.0064 4 10 512.1 4.10 
Lövselefjärden 641745-211570 2.7 0.010 4 10 53.0 0.42 
Kall viken 641875-212250 4.4 0.031 7 17 223.5 1.57 
Blackefjärden 642035-212600 4.9 0.027 6 14 12.l 0.10 
M Bottenvikens kustvatten 644000-213101 384.4 6.30 16 78 180.0 1.44 
Bjuröfjärden 642950-213400 30.7 0.30 10 28 32.7 0.26 
Bäckfjärden 643160-212730 7.4 0.016 2 9 134.2 1.07 
Skelleftebukten 643820-212260 63.2 0.92 15 35 11.4 0.09 
Burefjärden 643700-211940 15.1 0.11 8 25 1100 8.22 
Storsladan 643550-211920 3.8 0.014 4 14 24.7 0.20 

Simpan 643950-211486 13.8 0.078 6 18 68.5 0.55 
Sörfjärden 644070-211300 6.5 0.026 4 13 11750 158.0 
Skelleftehamnsfjärden 644070-211650 1.9 0.013 7 17 6.1 0.05 
Hålfjärden 644380-211703 16.8 0.12 7 24 28.7 0.23 
Boviksfjärden 644730-210650 2.3 0.0048 2 8 49.7 0.40 
Bredviksfjärden 645130-211040 2.6 0.0085 3 8 11.8 0.10 
Rösnäsfjärden 645340-211330 4.8 0.012 2 6 20.2 0.16 
Kågefjärden 644935-210500 13.6 0.064 5 22 1173 10.30 
Byskefjärden 645500-212000 32.1 0.34 11 44 3700 33.52 
Åbyfjärden 645950-212650 11.8 0.086 7 24 1364 13.15 

Norrbottens skärgårds kustvatten 652400-223501 2334 47.63 20 112 153.3 1.23 1 
Kinnbäcksfjärden 650280-213110 10.0 0.036 4 13 59.6 0.48 
Bursfjärden 650460-213400 7.6 0.045 6 24 20.3 0.16 
Jävrefjärden 650750-213500 16.7 0.15 9 24 216.4 1.73 
Bondöfjärden 651075-213700 58.6 0.69 12 33 34.8 0.28 
Yttrefjärden 651500-213108 7.9 0.048 6 15 26.8 0.21 
Inrefjärden 651800-212800 28.0 0.029 1 21 12320 163.3 

Vargödraget 651475-214300 40.4 0.28 7 21 25.1 0.20 
Baggholmsdraget 651800-214740 18.5 0.21 11 28 4.6 0.04 
Mjoöfjärden sek namn 652000-214000 8.3 0.036 4 10 3.3 0.03 

Haraholmsfjärden 651940-213930 9.1 0.025 3 7 12.0 0.10 
Davids stenar 652075-213500 6.8 0.016 2 7 4.2 0.03 

Nördfjärden 652000-213210 3.8 0.0066 2 8 14.9 0.12 1 

Rävahavet 652150-213000 5.2 0.0077 1 8 25.0 0.20 
Bärtnäsfjärden 652250-213000 6.7 0.00013 0 3 17.9 0.14 3 

Håkansöfjärden 652250-213430 8.7 0.00007 0 2 470.1 3.30 3 

Storfjärden 652066-214400 45.1 0.35 8 26 12.4 0.10 

Harrbäcksfjärden 652500-213500 3.1 0.0043 1 6 40.2 0.32 
Bastafjärden 652465-214080 2.0 0.00013 0 1 9.9 0.08 
Brändöfjärden 652385-214180 4.0 0.0051 1 3 200.6 1.41 1 

Holfjärden 652475-215750 9.7 0.049 5 11 24.0 0.19 
Mannöfjärden 652400-220070 6.3 0.034 5 19 5.7 0.05 

Börstskärsfjärden 652630-220570 83.7 0.41 5 21 740.9 5.32 
Germandöfjärden 652686-221500 43.0 0.47 11 30 21.9 0.18 

Lulefjärden 653450-220800 9.6 0.077 8 24 25260 475.4 

Sandgrönnfjärden 652450-222116 47.0 0.46 10 21 7.2 0.06 

Västantillfjärden 652830-222116 24.0 0.16 7 20 15.3 0.12 

Sörbrändöfjärden 652710-223116 97.4 1.35 14 49 46.1 0.37 
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amn 0 ytn 
(km'> 

Sandöfjärden 653176-222000 13.1 0.071 7.9 0.06 
Bastaskärsfjärden 652855-224000 27.2 0.11 10 8.7 0.07 1 
Hindersöfjärden 653303-222900 73.4 0.63 54 23.8 0:19 
Saxskärsfjärden 653116-224623 23.6 0.14 28 5.0 0.04 1 
Degeröfjärden 653140-224000 26.7 0.11 4 6 11.5 0.09 1 
Björköfjärden 653820-222400 29.7 0.075 3 14 1.7 0.01 
S. Sigfridsöfjärden 654000-222430 19.6 0.10 5 12 6.8 0.06 
N. Sigfridsöfjärden 654330-222200 10.4 0.046 4 6 11 .3 0.09 
Hamnöfjärden 653740-222800 16.5 0.12 7 16 2.0 O.D2 
Fjuksöfjärden 653900-223280 46.1 0.46 10 19 8.0 0.06 

Tistersöfjärden 654200-222920 25.6 0.26 10 16 1.5 0.01 
Gussöfjärden 654470-222700 64.3 0.46 7 15 136.8 1.09 
Rånefjärden 654820-222660 51.4 0.16 3 9 4805 41.90 
Båtöfjärden 654110-224850 45.8 0.24 5 22 15.3 0.12 
Bergöfjärden 654291-224000 96.2 0.82 8 20 32.6 0.26 
Storöfjärden 654416-230000 53.7 0.50 9 30 54.3 0.43 
Rånöfjärden 654570-225230 62.9 0.45 7 30 51.7 0.41 
Siknäsfjärden 654990-224540 28.1 0.12 4 33 107.9 0.86 
Törefjärden 655260-224280 14.2 0.048 3 16 527.5 4.67 
Repskärsfjärden 654500-232000 60.3 0.32 5 15 18220 179.7 

S. Seskaröfjärden sek namn 654100-234100 202.0 2.69 13 44 17.0 0.14 
Bodöfjärden 654640-233190 56.0 0.31 6 14 1305 11.19 
Seskaröfjärden 654575-234250 72.7 0.47 6 21 136.9 1.10 
Enskärsfjärden 653870-235570 112.6 1.11 10 35 9.6 0.08 
Knivskärsfjärden 653900-240850 43.3 0.33 8 23 2.6 0.02 
Hamnskärsfjärden 654150-240380 25.7 0.22 9 17 1.8 0.02 
Skomakarfjärden 654360-235780 96.6 0.57 6 15 519.4 4.59 
Haparandafjärden sek namn 654590-240680 50.3 0.13 3 9 40220 419.1 
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Tabell 2. 

Tabell över tvärsnittens area, längd och maxdjup mellan havsområden 

Namnen är tagna från havsområdesregistret och anger namnen på sjökorten. Om namn 
saknas har det tagits från tex Lantmäteriets landkartor och har tillägget sek namn 
(sekundärt namn). I tabellen anges havsområdesnamnen på var sida tvärsnittet. 

Havsområdesnummer är från Havsområdesregistret och är latitud-longitud för en 
punkt i området. 

Arean (m2) är den vertikala ytan på tvärsnittet längs gränsen mellan två havsområden. 

Längden (m) är den sammanlagda vattenlängden längs gränsen i havsytan, dvs 
exklusive eventuella öar längs gränsen. Längderna på smala sund är osäkra. 

Maxdjup (m) är det största djupet för tvärsnittet, sk tröskeldjup. Notera att maxdjupet 
baseras på tria~guleringen av Sjöfartsverkets data. , 

Anmärkningar med sifferhänvisning i tabell 1 och 2: 
1. Djupinformation saknas helt, i vissa områden eller är bristfällig. 
2. Endast grund djupinformation finns och i vissa fall enstaka större djup. 
3. Grund vik där djupinformation saknas, ofta tolkad som insjö på sjökorten. 
4. Manuell djupkodning från sjökort, utfört av SMHI. 
5. Generalisering har medfört att maxdjupet från djuprastret har en betydande 

avvikelse från det reella djupet, som står inom parentes. 
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Tabell 2. 

e2 

Skagerraks utsjövatten och Kattegatts utsjövatten 

Skagerraks utsjövatten och N n Bohusläns skärgårds kustvatten 

Singlefjorden och Idefjorden 

Singlefjorden och Säcken 

Singlefjorden och N n Bohusläns skärgårds kustvatten 

Säcken och N n Bohusläns skärgårds kustvatten 

Dynekilen och N n Bohusläns skärgårds kustvatten 

N Kosterfjorden och N n Bohusläns skärgårds kustvatten 

S Kosterfjorden och Flo 

S Kosterfjorden och N n Bohusläns skärgårds kustvatten 

S Kosterfjorden och N Kosterfjorden 

S Kosterfjorden och M n Bohusläns skärgårds kustvatten 

N Yttre Tjärnöarkipelagen och N Kosterfjorden 

Inre Tjärnöarkipelagen och N Yttre Tjärnöarkipelagen 

Inre Tjärnöarkipelagen och N n Bohusläns skärgårds kustvatten 

Inre Tjärnöarkipelagen och Flo 

Råssö-Resöfjorden sek namn och M n Bohusläns skärgårds kustvatten 

Råssö-Resöfjorden sek namn och S Kosterfjorden 

Råssö-Resöfjorden sek namn och Inre Tjärnöarkipelagen 
Råssö-Resöfjorden sek namn och Lindöfjorden sek namn 

M n Bohusläns skärgårds kustvatten och Skagerraks utsjövatten 

M n Bohusläns skärgårds kustvatten och N n Bohusläns skärgårds kustvatten 

Lindöfjorden sek namn och M n Bohusläns skärgårds kustvatten 

Stridsfjorden och Lindöfjorden sek namn 

Stridsfjorden och Råssö-Resöfjorden sek namn 

Tanumskilen och Stridsfjorden 

Sannäsfjorden sek namn och Lindöfjorden sek namn 

Grebbestad inre skärgård och M n Bohusläns skärgårds kustvatten 

Väderöfjorden och M n Bohusläns skärgårds kustvatten 

Väderöfjorden och Sotefjorden 

Fjällbacka yttre skärgård och Sotefjorden 

Fjällbacka yttre skärgård och M n Bohusläns skärgårds kustvatten 

Fjällbacka yttre skärgård och Väderöfjorden 

Fjällbacka inre skärgård och Fjällbacka yttre skärgård 

Fjällbacka inre skärgård och Grebbestad inre skärgård 

Sotefjorden och Skagerraks utsjövatten 

Sotefjorden och M n Bohusläns skärgårds kustvatten 

Sotefjorden och Fjällbacka inre skärgård 

Sotefjorden och Bottnefjorden 

M Bohusläns skärgårds kustvatten och Skagerraks utsjövatten 

M Bohusläns skärgårds kustvatten och Sotefjorden 

M Bohusläns skärgårds kustvatten och Trälebergskile 

M Bohusläns skärgårds kustvatten och Gullmarn centralbassäng 

Åbyfjorden och M Bohusläns skärgårds kustvatten 

Brofjorden och M Bohusläns skärgårds kustvatten 

Gullmarn centralbassäng och Färlevfjorden 

Saltkällefjorden och Gullmarn centralbassäng 

Getevikssund och Gullmarn centralbassäng 

Snäckedjupet och Getevikssund 

Nordströmmarna och Getevikssund 

Nordströmmarna och Snäckedjupet 

Ellösefjorden och M Bohusläns skärgårds kustvatten 

Ellösefjorden och Snäckedjupet 

Malö Strömmar och Snäckedjupet 

Malö Strömmar och Ellösefjorden 

Koljö fjord och Nordströmmarna 

Koljö fjord och Malö Strömmar 

Borgilefjorden och Koljö fjord 

Kalvöfjord och Borgilefjorden 

Byfjorden och Havstensfjorden 

Havstensfjorden och Halsefjorden 
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575900-090001 565900-113001 2569000 88.4 49500 

575900-090001 

590340-110810 

590340-110810 

590340-110810 

590000-110620 

585990-111125 

585400-110400 

585100-110600 

585100-110600 

585100-110600 

585100-110600 

585290-110830 

585200-111140 

585200-111140 

585200-111140 

584890-110950 

584890-110950 

584890-110950 

584890-110950 

584200-105901 

584200-105901 

584725-111050 

584750-111185 

584750-111185 

584670-111300 

584450-111445 

584030-111400 

583450-110750 

583450-110750 

583625-111300 

583625-111300 

583625-111300 

583710-111535 

583710-111535 

582700-110451 

582700-110451 

582700-110451 

582700-110451 

580500-111801 

580500-111801 

585440-105451 2302000 212.5 42840 

590690-112000 480 10.0 78 

590000-110620 63260 94.5 1017 

8515 

2869 

585440-105451 136200 74.2 

585440-105451 116000 100.0 

585440-105451 

585440-105451 

585160-110880 

585440-105451 

585400-110400 

584200-105901 

585400-110400 

585290-110830 

585440-105451 

585160-110880 

584200-105901 

585100-110600 

585200-111140 

1806 15.3 

286300 202.5 

9193 11.5 

2406 4.5 

193700 200.0 

401000 234.2 

7831 11.8 

158 2.9 

210 3.0 

1543 10.0 

7963 22.8 

39760 49.2 

382 · 

8422 

1830 

1209 

3340 

6604 

1944 

101 

243 

576 

1288 

3177 

584725-111050 2716 

119 

10.0 549 

68.8 34450 575900-090001 1783000 

585440-105451 

584200-105901 

584 725-111050 

584890-110950 

584750-111185 

584725-111050 

584200-105901 

584200-105901 

582700-110451 

582700-110451 

584200-105901 

583450-110750 

583625-111300 

49060 

606 

3260 

992 

1600 

1195 

16890 

398800 

178700 

44520 

46910 

109100 

19900 

584030-111400 3 733 

575900-090001 1143000 

584200-105901 115900 

43.1 7202 

8.2 489 

9.5 869 

6.0 423 

6.0 484 

10.0 424 

10.9 3302 

84.3 12280 

80.l 4384 

36.6 5642 

42.9 4430 

43.6 6787 

29.3 2823 

10.1 829 

56.7 22760 

50.8 6402 

583710-111535 

582850-1117 60 

149 2.9 100 

13040 21.5 2307 

575900-090001 1295000 

582700-110451 81440 

54.7 33400 

53.0 4316 

580500-111801 .· 581853-112736 1155 10.3 185 

580500-111801 581700-113000 

582230-112255 580500-111801 

582150-112530 

581700-113000 

582500-113890 

581570-113040 

581365-112910 

581450-113140 

581450-113140 

581120-112680 

581120-112680 

581200-112960 

581200-112960 

581260-113220 

581260-113220 

581520-113750 

581540-114000 

582000-115270 

581740-114820 

580500-111801 

582630-113515 

581700-113000 

581700-113000 

581570-113040 

581570-113040 

581365-112910 

580500-111801 

581365-112910 

581365-112910 

581120-112680 

581450-113140 

581200-112960 

581260-113220 

581520-113750 

5817 40-114820 

580688-114860 

55310 39.5 5781 

5001 19.9 448 

7266 

7091 

6867 

2006 

294 

293 

332 

13070 

1108 

297 

512 

610 

6002 

9486 

2832 

2053 

38.0 401 

19.4 722 

21.5 427 

10.0 511 

3.0 156 

5.9 228 

3.0 155 

25.3 1847 

14.6 138 

161 

3.0 135 

5.3 159 

4.1 346 

29.7 458 

14.2 1352 

10.0 396 

10.0 I 413 
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Havstensfjorden och Kalvöfjord 

Ljungs kile och Havstensfjorden 

Käringöfjorden och Ellösefjorden 

Käringöfjorden och M Bohusläns skärgårds kustvatten 

Mollöfjorden och Käringöfjorden 

Mollöfjorden och M Bohusläns skärgårds kustvatten 

Mollöfjorden och Skagerraks utsjövatten 

Hjärteröfjorden och Göteborgs n n skärgårds kustvatten 

Hjärteröfjorden och Skagerraks utsjövatten 

Hjärteröfjorden och Mollöfjorden 

Lyresund och Mollöfjorden 

Lyresund och Boxvike kile 

Stigfjorden och Kalvöfjorden 

Stigfjorden och Mollöfjorden 

Stigfjorden och Lyresund 

Askeröfjorden och Stigfjorden 

Askeröfjorden och Halsefjorden 

Hake fjord och Askeröfjorden 

Hake fjord och Marstrandsfjorden 

Hake fjord och Älgöfjorden 

Älgöfjorden och Marstrandsfjorden 

Marstrandsfjorden och Hjärteröfjorden 

Sälö fjord och Marstrandsfjorden 

Sälö fjord och Källö fjord 

Sälö fjord och Göteborgs n n skärgårds kustvatten 

Sälö fjord och Älgöfjorden 

Göteborgs n skärgårds kustvatten och Kattegatts utsjövatten 

Göteborgs n skärgårds kustvatten och Göteborgs n n skärgårds kustvatten 

Källö fjord och Göteborgs n skärgårds kustvatten 

Nordre Älvs fjord och Sälö fjord 

Nordre Älvs fjord och Björköfjorden 

Nordre Älvs fjord och Källö fjord 

Stora Kalvsund och Göteborgs n skärgårds kustvatten 

Stora Kalvsund och Källö fjord 

Björköfjorden och Stora Kalvsund 

Göteborgs n n skärgårds kustvatten och Kattegatts utsjövatten 

Göteborgs n n skärgårds kustvatten och Marstrandsfjorden 

Dana fjord och Göteborgs n skärgårds kustvatten 

Dana fjord och Björköfjorden 

Dana fjord och Stora Kalvsund 

Rivö fjord och Dana fjord 

Göteborgs s skärgårds kustvatten och Kattegatts utsjövatten 

Göteborgs s skärgårds kustvatten och Rivö fjord 

Göteborgs s skärgårds kustvatten och Dana fjord 

Göteborgs s skärgårds kustvatten och Göteborgs n skärgårds kustvatten 

Asperöfjorden sek namn och Askims fjord 

Asperöfjorden sek namn och Göteborgs s skärgårds kustvatten 

Asperöfjorden sek namn och Rivö fjord 

Askims fjord och Göteborgs s skärgårds kustvatten 

Onsala kustvatten och Kattegatts utsjövatten 

Onsala kustvatten och Göteborgs s skärgårds kustvatten 

Onsala kustvatten och Kyrkefjälls sund 

Onsala kustvatten och Askims fjord 

Risö-Säröarkipelagen och Onsala kustvatten 

Maleviken och Risö-Säröarkipelagen 

Skörvallaviken och Risö-Säröarkipelagen 

Stallviken och Risö-Säröarkipelagen 

Låddholmsviken och Onsala kustvatten 

Öckerösund och Onsala kustvatten 

Kyrkefjälls sund och Öckerösund 
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581740-114820 

581260-115280 

580550-112460 

580550-112460 

580240-112501 

580240-112501 

580240-112501 

575760-112671 

575760-112671 

575760-112671 

580500-112970 

580500-112970 

580325-113500 

580325-113500 

580325-113500 

580500-114725 

580500-114725 

575700-114240 

575700-1142 40 

575700-114240 

575500-113750 

575340-113000 

574870-113795 

57 4870-113795 

574870-113795 

574870-113795 

574160-113351 

574160-113351 

574630-113940 

574650-114360 

581540-114000 

581740-114820 

581120-112680 

580500-111801 

580550-112460 

580500-111801 

575900-090001 

574931-113131 

575900-090001 

580240-112501 

580240-112501 

580650-113000 

580610-113615 

580240-112501 

580500-112970 

580325-113500 

580688-114860 

580500-114725 

575340-113000 

575500-113750 

575340-113000 

575760-112671 

575340-113000 

574630-113940 

574931-113131 

575500-113750 

565900-113001 

574931-113131 

574160-113351 

574870-113795 

574650-114360 574370-114250 

574650-114360 574630-113940 

574330-114000 

574330-114000 

574370-114250 

574931-113131 

574931-113131 

574160-113351 

574630-113940 

574330-114000 

565900-113001 

575340-113000 

574000-114230 574160-113351 

574000-114230 574370-114250 

574000-114230 574330-114000 

2051 

13650 

510 

14670 

98210 

61300 

264600 

119100 

700000 

175900 

10.0 

10.0 

3.0 

11.7 

36.0 

30.2 

35.8 

327 

2345 

492 

3110 

7091 

3432 

9118 

52.3 3214 

57.2 14450 

47.0 9294 

3703 10.0 485 

3774 8.7 549 

2889 6.1 1329 

1547 10.0 404 

2660 10.0 322 

305 3.0 172 

6952 15.0 1096 

7067 18.3 830 

2331 10.4 438 

20940 48. l 2296 

44810 

185200 

173 

25350 

62160 

4189 

727800 

169800 

12260 

22740 

53.4 2957 

58.5 12210 

2.9 124 

15.l 2725 

29.8 7154 

7.2 1642 

49.6 16080 

50.0 9733 

11.6 2261 

12.9 3894 

9577 15.3 1010 

5250 9.7 831 

6957 

10120 

3397 

543200 

97000 

24.9 896 

16.9 1082 

13.0 685 

56.7 10770 

38.l 5743 

840 4.4 610 

919 

884 

9878 26.8 

7951 18.3 

574050-114780 

573300-113801 

573300-113801 

573300-113801 

573300-113801 

573860-115000 

573860-115000 

573860-115000 

573500-115150 

572540-114801 

574000-114230 24980 

565900-113001 642400 

574050-114780 92 

23.0 4043 

45.4 16800 

0.6 361 

572540-114801 

572540-114801 

572540-114801 

573044-115355 

573173-115587 

573100-115580 

572980-115576 

572838-115515 

572308-115550 

572227-115662 

574000-114230 

574160-113351 

573500-115150 

573300-113801 

574050-114780 

573300-113801 

565900-113001 

573300-113801 

572227-115662 

573500-115150 

572540-114801 

573044-115355 

573044-115355 

573044-115355 

572540-114801 

572540-114801 

572308-115550 

74850 36.l 6380 

84920 50.0 6404 

5961 7.3 2263 

438 3.0 379 

12910 15.2 2539 

7162 15.0 1827 

771500 

125400 

3941 

58380 

40.0 24440 

43.2 10700 

7.0 784 

21.8 7706 

34770 13.4 6223 

795 3.0 354 

1646 3.9 960 

4201 5.8 1461 

1896 6.3 730 

9688 10.1 2136 

2295 3.0 830 



Varren och Onsala kustvatten 

N m Hallands kustvatten och Onsala kustvatten 

N m Hallands kustvatten och Varren 

N m Hallands kustvatten och Kattegatts utsjövatten 

Yttre Kungsbackafjorden och Inre Kungsbackafjorden 

Yttre Kungsbackafjorden och N m Hallands kustvatten 

Vändelsöarkipelagen och N m Hallands kustvatten 

Klosterfjorden och N m Hallands kustvatten 

Klosterfjorden och Balgöarkipelagen 

Balgöarkipelagen och N m Hallands kustvatten 

S m Hallands kustvatten och N m Hallands kustvatten 

S m Hallands kustvatten och Kattegatts utsjövatten 

Laholmsbuktens kustvatten och S m Hallands kustvatten 

Laholmsbuktens kustvatten och Kattegatts utsjövatten 

Laholmsbukten och Laholmsbuktens kustvatten 

Skäldervikens kustvatten och Laholmsbuktens kustvatten 

Skäldervikens kustvatten och Kattegatts utsjövatten 

Skälderviken och Skäldervikens kustvatten 

Samsö bält och N Stora Bält 

Samsö bält och N Lilla Bält 

Samsö bält och Kattegatts utsjövatten 

N Lilla Bält och S Lilla Bält 

N Stora Bält och S Stora Bält 

S Stora Bält och S Lilla Bält 

S Stora Bält och Mecklenburgbukten 

S Stora Bält och Kielbukten 

N Öresunds utsjövatten och Kattegatts utsjövatten 

N Öresunds kustvatten och Skäldervikens kustvatten 

N Öresunds kustvatten och N Öresunds utsjövatten 

N Öresunds kustvatten och Kattegatts utsjövatten 

M Öresunds utsjövatten och N Öresunds utsjövatten 

M Öresunds utsjövatten och S Öresunds utsjövatten 

N m Öresunds kustvatten och M Öresunds utsjövatten 

N m Öresunds kustvatten och N Öresunds kustvatten 

S m Öresunds kustvatten och M Öresunds utsjövatten 

S m Öresunds kustvatten och S Öresunds utsjövatten 

S m Öresunds kustvatten och N m Öresunds kustvatten 

S m Öresunds kustvatten och S Öresunds kustvatten 

Lundåkrabukten och S m Öresunds kustvatten 

Lundåkrabukten och N m Öresunds kustvatten 

Lommabukten och S m Öresunds kustvatten 

S Öresunds utsjövatten och M Öresunds utsjövatten 

S Öresunds kustvatten och S Öresunds utsjövatten 

Höllviken och S Öresunds kustvatten 

Kielbukten och S Lilla Bält 

Mecklenburgbukten och Kielbukten 

Arkonahavets utsjövatten och Mecklenburgbukten 

Arkonahavets utsjövatten och S Stora Bält 

Arkonahavets utsjövatten och S Öresunds utsjövatten 

Arkonahavets utsjövatten och Bornholmshavets utsjövatten 

V sydkustens kustvatten och Arkonahavets utsjövatten 

V sydkustens kustvatten och S Öresunds kustvatten 

Ö sydkustens kustvatten och V sydkustens kustvatten 

Ö sydkustens kustvatten och Arkonahavets utsjövatten 

Bornholmshavets utsjövatten och Ö Gotlandshavets utsjövatten 

Bornholmshavets utsjövatten och Hanöbuktens utsjövatten 

Sandhammaren-Simrishamn och Hanöbuktens utsjövatten 

Sandhammaren-Simrisharnn och Ö sydkustens kustvatten 

Hanöbuktens utsjövatten och Arkonahavets utsjövatten 

V Hanöbuktens kustvatten och Landöbukten sek namn 
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572072-115880 572540-114801 7334 14.7 849 

570000-120701 572540-114801 157500 47.5 7219 

570000-120701 572072-115880 22150 21.4 1357 

570000-120701 565900-113001 1472000 54.l 50970 

572135-120141 572472-120302 21850 17.0 2893 

572135-120141 570000-120701 69880 35.3 3810 

571720-120640 570000-120701 117200 19.5 8239 

2532 

799 

9447 

571240-121000 570000-120701 19300 11.0 

571240-121000 570900-121060 2549 6.1 

570900-121060 570000-120701 73360 13.0 

564500-122601 

564500-122601 

563000-123351 

563000-123351 

563330-124600 

562450-122751 

562450-122751 

562000-123800 

555507 -103 7 40 

555507-103740 

555507-103740 

553800-100000 

553000-105200 

545500-105150 

545500-105150 

545500-105150 

560900-122501 

561030-122821 

561030-122821 

561030-122821 

554900-124001 

554900-124001 

555650-124131 

555650-124131 

554500-125001 

554500-125001 

554500-125001 

554500-125001 

554810-125240 

554810-125240 

554000-125700 

552900-124001 

552500-124461 

552800-125430 

543550-104000 

542200-113400 

545900-133001 

545900-133001 

545900-133001 

545900-133001 

551700-130851 

551700-130851 

552050-133751 

552050-133751 

552900-160001 

552900-160001 

552670-142281 

552670-142281 

554900-150001 

554800-142001 

570000-120701 

565900-113001 

564500-122601 

565900-l13001 

563000-123351 

563000-123351 

565900-113001 

562450-122751 

553000-105200 

553800-100000 

15770 

549200 

35690 

476900 

312100 

61340 

525900 

352800 

490500 

182400 

565900-113001 

550800-094700 

545500-105150 

550800-094700 

542200-113400 

543550-104000 220500 

716800 

278400 

5777 

565900-113001 . 196500 

562450-122751 

560900-122501 

565900-113001 

47210 

603900 

217400 

560900-122501 48620 

552900-124001 14140 

554900-124001 434100 

561030-122821 33920 

554900-124001 402400 

552900-124001 30140 

555650-124131 107700 

552500-124461 753 

554500-125001 

555650-124131 

554500-125001 

554900-124001 

552900-124001 

552500-124461 

550800-094700 

543550-104000 

542200-113400 

138200 

536 

216800 

24780 

152500 

41270 

827500 

340300 

442700 

545500-105150 36000 

552900-124001 330900 

552900-160001 1963000 

545900-133001 

552500-124461 

551700-130851 

372400 

10820 

16290 

545900-133001 795900 

565900-200001 6995000 

554900-150001 6179000 

554900-150001 459800 

552050-133751 17490 

545900-133001 1388000_ 

555685-142290 47420 

10.0 1929 

16.4 38300 

17.4 3203 

24.1 22090 

19.6 18880 

25.5 5111 

26.4 21030 

26.4 15700 

29.5 30970 

17.9 18280 

31.4 43040 

2506 

23.7 17480 

2.2 4829 

1421 

2_4.2 16090 

23.8 12600 

28.3 2160 

29.6 24780 

24.2 9068 

21.5 4123 

6.7 3974 

24.8 26370 

31.3 2364 

20.3 31910 

7.4 4795 

30.8 7275 

2.9 585 

17.5 12220 

3.0 358 

17.9 20410 

6.3 6055 

7.3 25950 

6.9 9187 

30.5 56300 

28.2 19970 

25.4 34840 

6.3 14240 

22.3 21880 

28.4 136400 

14.5 40680 

5.1 3209 

10.0 1867 

21.4 57420 

58.9 212900 

94.0 95410 

26.0 23800 

13.5 2069 

47.3 37210 

8.8 10090 

SMHI 



SMHI 

2 

V Hanöbuktens kustvatten och Tostebergabukten 

V Hanöbuktens kustvatten och Hanöbuktens utsjövatten 

V Hanöbuktens kustvatten och Sandhammaren-Simrishamn 

Tostebergabukten och Landöbukten sek namn 

Valjeviken och V Hanöbuktens kustvatten 

Valjeviken och Tostebergabukten 

Sölvesborgsviken och V Hanöbuktens kustvatten 

Blekinge skärgårds kustvatten och Västra fjärden 

Blekinge skärgårds kustvatten och Tjäröfjärden 

Blekinge skärgårds kustvatten och Järnavikafjärden sek nam 

Blekinge skärgårds kustvatten och V Hanöbuktens kustvatten 

Blekinge skärgårds kustvatten och Karlshamnsfjärden 

Blekinge skärgårds kustvatten och Sandviksfjärden 

Blekinge skärgårds kustvatten och Hanöbuktens utsjövatten 

Blekinge skärgårds kustvatten och Yttre Pukaviksbukten 

Mellersta Pukaviksbukten och Inre Pukaviksbukten 

Yttre Pukaviksbukten och Mellersta Pukaviksbukten 

Sandviksfjärden och Karlshamnsfjärden 
Tärnöfjärden sek namn och Blekinge skärgårds kustvatten 

Tärnöfjärden sek namn och Matviksfjärden 

Matviksfjärden och Sandviksfjärden 

Tjäröfjärden och Järnavikafjärden sek nam 

Ronnebyfjärden och Blekinge skärgårds kustvatten 

Arpöfjärden sek namn och Blekinge skärgårds kustvatten 

Kålfjärden och Arpöfjärden sek nainn 

Hästholmsfjärden och Arpöfjärden sek namn 

Hästholmsfjärden och Kålfjärden 

Danmarksfjärden och Västra fjärden 

Yttre redden och Danmarksfjärden 

Yttre redden och Västra fjärden 

Yttre redden och Blekinge skärgårds kustvatten 

Yttre redden och Lyckebyfjärden 

Östra fjärden och Blekinge skärgårds kustvatten 

Östra fjärden och Yttre redden 

Hallarumsviken och Östra fjärden 

Hallarumsviken och Gåsefjärden 

Gåsefjärden och Blekinge skärgårds kustvatten 

Gåsefjärden och Östra fjärden 

Torhamnsfjärden och Hallarumsviken 

Torhamnsfjärden och Kållafjärden 

Torhamnsfjärden och Djupfjärden sek namn 

Kållafjärden och Gåsefjärden 

Kållafjärden och Blekinge skärgårds kustvatten 

Djupfjärden sek namn och Kållafjärden 

Djupfjärden sek namn och Blekinge skärgårds kustvatten 

S Kalmarsunds utsjövatten och N v s Kalmarsunds kustvatten 

S Kalmarsunds utsjövatten och Bornholmshavets utsjövatten 

S v s Kalmarsunds kustvatten och Bornholmshavets utsjövatten 

S v s Kalmarsunds kustvatten och Blekinge skärgårds kustvatten 

S v s Kalmarsunds kustvatten och S Kalmarsunds utsjövatten 

S v s Kalmarsunds kustvatten och Djupfjärden sek namn 

S v s Kalmarsunds kustvatten och Torhamnsfjärden 

M v s Kalmarsunds kustvatten och S v s Kalmarsunds kustvatten 

M v s Kalmarsunds kustvatten och S Kalmarsunds utsjövatten 

N v s Kalmarsunds kustvatten och M v s Kalmarsunds kustvatten 

N v s Kalmarsunds kustvatten och S n Kalmarsund 

N v s Kalmarsunds kustvatten och Västra sjön 

N v s Kalmarsunds kustvatten och Hossmoviken 

Västra sjön och Hossmoviken 

Ös Kalmarsunds kustvatten och S Kalmarsunds utsjövatten 
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554800-142001 

554800-142001 

554800-142001 

555950-142740 

560200-143175 

560200-143175 

560205-143545 

560450-152001 

560450-152001 

560450-152001 

560450-152001 

560450-152001 

560450-152001 

555950-142740 39210 

554900-150001 1165000 

552670-142281 41840 

555685-142290 3908 

554800-142001 

555950-142740 

554800-142001 

560775-153055 

561005-150250 

561000-150390 

554800-142001 

560900-145280 

560895-145500 

12570 

1427 

2955 

7652 

4435 

109400 

38040 

24510 

9.2 7892 

24.6 77820 

30.2 2043 

3.0 3191 

6.0 

3.0 

3.0 

21.8 

12.0 

32.0 

23.0 

19.9 

5215 

93 

809 

1239 

842 

481 

6239 

2632 

2664 

560450-152001 554900-150001 1985000 41.8 64610 

560450-152001 

560740-144375 

560695-144620 

560895-145500 

560790-145850 

560790-145850 

560950-145810 

561005-150250 

560940-151740 

560750-152500 

561000-152500 

5607 40-152650 

5607 40-152650 

561000-153320 

560780-153500 

560780-153500 

560780-153500 

560780-153500 

560810-153980 

560810-153980 

560795-154730 

560795-154730 

560500-154435 

560500-154435 

560500-154880 

560500-154880 

560500-154880 

560385-154500 

560385-154500 
560290-154710 

560290-154710 

561400-161201 

561400-161201 

560700-155801 

560700-155801 

560695-144620 

560825-144215 

560740-144375 

560900-145280 

560450-152001 

560950-145810 

560895-145500 

561000-150390 

560450-152001 

560450-152001 

560750-152500 

560750-152500 

561000-152500 

560775-153055 

561000-153320 

560775-153055 

560450-152001 

561080-153835 

560450-152001 

560780-153500 

560810-153980 

560500-154435 

560450-152001 

560810-153980 

560795-154730 

560385-154500 

560290-154710 

560500-154435 

560450-152001 
560385-154500 

560450-152001 

98850 

24730 

41470 

10850 

31530 

2914 

1618 

11020 

27380 

1011 

7739 

6650 

10940 

14020 

11650 

1249 

1303 

12620 

1501 

1206 

9070 

23 

903 

6425 

144 

1696 

10360 
2234 

4625 

563100-161500 270500 

552900-160001 1122000 

552900-160001 

560450-152001 

208000 

172500 

18.3 12580 

14.l 4039 

10.7 6818 

20.l 783 

20.0 5369 

7.2 683 

10.0 412 

153 

10.0 2486 

16.l 6544 

4.0· 579 

6.5 3170 

427 

7.0 2273 

10.0 2131 

10.8 2162 

10.6 1846 

4.2 435 

6.0 463 

15.6 2817 

3.0 595 

4.0 566 

10.2 3004 

0.5 197 

5.8 311 

3.0 2900 

1.2 265 

3.4 980 

10.l 2519 
2.7 1774 

6.2 1986 

15.3 26360 

36.3 37860 

27.1 11060 

32.0 10800 

560700-155801 561400-161201 606900 21.0 35390 

560700-155801 560290-154710 

560700-155801 560500-154880 

562050-160820 

562050-160820 

563100-161500 

563100-161500 

563100-161500 

560700-155801 

561400-161201 

562050-160820 

564250-162500 

563825-161810 

563100-161500 563 770-1616 70 

1027 

3734 

45110 

344100 

36120 

13220 

6055 

6839 

2.0 1175 

3.0 2378 

20.0 6068 

21.6 20720 

14.8 4484 

6.5 4406 

6.0 1548 

6.0 2247 

563825-161810 563770-161670 5530 4.5 2220 

562000-162271 561400-161201 701200 22.7 54030 



varsl1ltt 
mel an havsområde 1 och havsområde 2 

Ö s Kalmarsunds kustvatten och Bornholmshavets utsjövatten 

Ös Kalmarsunds kustvatten och N v s Kalmarsunds kustvatten 

Ös Kalmarsunds kustvatten och S n Kalmarsund 

V Gotlandshavets utsjövatten och Bornholmshavets utsjövatten 

V Gotlandshavets utsjövatten och V Gotlands m kustvatten 

V Gotlandshavets utsjövatten och Gotlands n kustvatten 

V Gotlandshavets utsjövatten och Fårö n kustvatten 

V Gotlandshavets utsjövatten och Gotlands nv kustvatten 

V Gotlandshavets utsjövatten och V Gotlands s kustvatten 

V Gotlandshavets utsjövatten och Gotskasandöns v kustvatten 

S Ölands kustvatten och Ös Kalmarsunds kustvatten 

S Ölands kustvatten och N Ölands kustvatten 

S Ölands kustvatten och V Gotlandshavets utsjövatten 

N Ölands kustvatten och V Gotlandshavets utsjövatten 

N Ölands kustvatten och N n Kalmarsunds utsjövatten 

M n Kalmarsunds utsjövatten och Mönsteråsområdet sek nam 

M n Kalmarsunds utsjövatten och Pataholmsviken 

M n Kalmarsunds utsjövatten och Ödänglaområdet sek namn 

M n Kalmarsunds utsjövatten och S n Kalmarsund 

M n Kalmarsunds utsjövatten och Bockskärs skärgård 

M n Kalmarsunds utsjövatten och Lövöområdet sek namn 

Bockskärs skärgård och Pataholmsviken 

Mönsteråsområdet sek namn och Lövöområdet sek namn 

Ödänglaområdet sek namn och Mönsteråsområdet sek nam 

Ödänglaområdet sek namn och Emområdet sek namn 

N n Kalmarsunds utsjövatten och Grankullaviken 

N n Kalmarsunds utsjövatten och Oskarshamnsområdet 

N n Kalmarsunds utsjövatten och Figeholmsområdets kustvatten 

N n Kalmarsunds utsjövatten och Emområdet sek namn 

N n Kalmarsunds utsjövatten och M n Kalmarsunds utsjövatten 

N n Kalmarsunds utsjövatten och V Gotlandshavets utsjövatten 

N n Kalmarsunds utsjövatten och Taktöområdet sek namn 

Emområdet sek namn och Påskallavikområdet 

Taktöområdet sek namn och Emområdet sek namn 

Oskarshamnsområdet och Påskallavikområdet 

Figeholmsområdets kustvatten och Oskarshamnsområdet 

Fågelöfjärden och Figeholmsområdets kustvatten 

Simpevarpsområdet och Figeholmsområdets kustvatten 

Simpevarpsområdet och Ärnöområdet sek namn 

Simpevarpsområdet och N n Kalmarsunds u tsjövatten 

Simpevarpsområdet och Misterhults skärgård kustvatten 

Borholmsfjärden och Granholmsfjärden 

Granholmsfjärden och Ärnöområdet sek namn 

Ö Gotlandshavets utsjövatten och V Gotlandshavets utsjövatten 

Ö Gotlandshavets utsjövatten och Rigabukten 

Ö Gotlandshavets utsjövatten och Ö Gotlands s kustvatten 

Ö Gotlandshavets utsjövatten och Gotskasandöns s kustvatten 

Ö Gotlandshavets utsjövatten och Gdanskbukten 

Rigabukten och N Gotlandshavets utsjövatten 

Ö Gotlands n kustvatten och Ö Gotlands m kustvatten 

Ö Gotlands n kustvatten och Ö Gotlandshavets utsjövatten 

Fårö sö kustvatten och Kyrkviken 

Fårö sö kustvatten och Ö Gotlandshavets utsjövatten 

Fårö sö kustvatten och Fårö n kustvatten 

Fårö sö kustvatten och Sudersandsviken 

Fårö sö kustvatten och Ö Gotlands n kustvatten 

Fårösund och Fårö sö kustvatten 

Sudersandsviken och Kyrkviken 

Fårö n kustvatten och Ajkesvik 

Fårö n kustvatten och Fårösund 
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Area 
m2 

562000-162271 552900-160001 35920 22.5 1904 

562000-162271 563100-161500 38140 11.6 6536 

562000-162271 

575200-173801 

575200-173801 

564250-162500 4997 

552900-160001 2082000 

572000-180001 1296000 

5.2 2271 

52.l 66810 

74.0 31180 

575200-173801 575675-185101 1694000 107.1 18130 

575200-173801 580150-191251 1223000 105.2 21220 

575200-173801 

575200-173801 

574520-182151 3609000 

570450-180651 1331000 

74.7 61960 

56.3 57770 

575200-173801 582200-191201 346600 26.6 18930 

562410-164001 

562410-164001 

562410-164001 

570000-170351 

570000-170351 

565400-163600 

565400-163600 

565400-163600 

565400-163600 

565400-163600 

565400-163600 

565000-162825 

570080-163430 

570340-163710 

570340-163710 

570900-164501 

570900-164501 

570900-164501 

570900-164501 

570900-164501 

562000-162271 

570000-170351 

575200-173801 

575200-173801 

570900-164501 

570080-163430 

565460-163000 

570340-163710 

564250-162500 

565000-162825 

565800-163000 

565460-163000 

565800-163000 

570080-163430 

570500-163750 

572110-170620 

571500-163500 

572000-163835 

570500-163750 

565400-163600 

20660 

8113 

868000 

862200 

20340 

53250 

51010 

28730 

33800 

65330 

56040 

13840 

5633 

8335 
12800 

858 

253000 

187300 

39330 

260900 

7.7 4047 

9.3 1961 
17.9 80770 

17.3 66640 

14.5 2002 

13.0 6496 

16.2 8712 

10.0 3629 

19.3 3355 

12.9 9836 

11.5 8563 

6.2 3456 

6.0 2117 

6.0 2729 
6.5 4127 

3.0 498 

34.3 12280 

26.8 10100 

10.0 5479 

38.7 11560 

570900-164501 575200-173801 1126000 53.3 27270 

570900-164501 570730-163715 89460 15.0 9047 

570500-163750 571000-163000 9357 6.0 2945 

570730-163715 

571500-163500 

572000-163835 

572205-163500 

572500-164500 

572500-164500 

570500-163750 

571000-163000 

571500-163500 

572000-163835 

572000-163835 

572810-164500 

209 3.0 

12930 8.2 

23280 16.7 

6835 6.0 

37860 15.0 

19770 10.l 

268 

4107 

4018 

2451 

6542 

3706 

572500-164500 570900-164501 358000 41.7 13090 

572500-164500 

572565-164000 

572650-164000 

565900-200001 

565900-200001 

565900-200001 

565900-200001 

565900-200001 

574500-233000 

574170-190001 

573150-165001 

572650-164000 

572810-164500 

150500 

803 

190 

575200-173801 4481000 

574500-233000 455900 

571000-184001 1511000 

582150-191901 205400 

551200-193000 4460000 

585900-201001 79980 

573200-185701 189800 

40.9 5033 

3.0 535 

3.0 105 

44.2 149200 

20.0 45300 

26.l 84020 

27.2 10500 

94.8 232400 

6.8 34660 

29.2 8951 

574170-190001 565900-200001 552800 30.0 22400 

575300-191801 575480-191200 47600 17.7 4521 

575300-191801 565900-200001 468900 29.9 28600 

575300-191801 

575300-191801 

575300-191801 

575150-190400 

575620-191550 

580150-191251 

580150-191251 

580150-191251 

575620-191550 

574170-190001 

575300-191801 

575480-191200 

575920-191650 

575150-190400 

6316 

31350 

105900 

14510 

5771 

47680 

831 

3.8 

11.0 

32.8 

10.0 

4.5 

17.7 

3.0 

2292 

4919 

5210 

2875 

2255 

4498 

463 

SMHI 
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1 hh 

Gotlands n kustvatten och Fårö n kustvatten 

Gotlands n kustvatten och Kappelshamnsviken 

Gotlands nv kustvatten och Gotlands n kustvatten 

Irevik och Gotlands nv kustvatten 

V Gotlands m kustvatten och Gotlands nv kustvatten 

Klintehamnsviken sek namn och V Gotlands m kustvatten 

V Gotlands s kustvatten och V Gotlands m kustvatten 

Burgsviken och V Gotlands s kustvatten 

Ö Gotlands s kustvatten och Slesviken 

Ö Gotlands s kustvatten och Gansviken 

Ö Gotlands s kustvatten och V Gotlands s kustvatten 

Ö Gotlands s kustvatten och Ö Gotlands m kustvatten 

Ö Gotlands s kustvatten och Lausvik 

Ö Gotlands m kustvatten och Ö Gotlandshavets utsjövatten 

Gotskasandöns n kustvatten och Gotskasandöns v kustvatten 

Gotskasandöns n kustvatten och Gotskasandöns s kustvatten 

Gotskasandöns s kustvatten och Gotskasandöns v kustvatten 

Misterhults skärgårds inre kustvatten och Ärnöområdet sek namn 

Misterhults skärgårds inre kustvatten och Vistingsdjupet 

Misterhults skärgårds inre kustvatten och Gåsfjärden 

Misterhults skärgårds inre kustvatten och Skälöfjärden 

Misterhults skärgård kustvatten och Misterhults skärgårds inre kustvatten 

Misterhults skärgård kustvatten och Ärnöområdet sek namn 

Misterhults skärgård kustvatten och Stora Hökh;'lilen 

Misterhults skärgård kustvatten och V Gotlandshavets utsjövatten 

Misterhults skärgård kustvatten och N n Kalmarsunds utsjövatten 

Misterhults skärgård kustvatten och Västerviks kustvatten 

Vistingsdjupet och Lökholmsdjupet 

Vistingsdjupet och Grönvållsfjärden 

Vistingsdjupet och Skälöfjärden 

Västerviks kustvatten och Idöfjärden 

Västerviks kustvatten och V Gotlandshavets utsjövatten 

Västerviks kustvatten och Asken 

Västerviks kustvatten och Torröfjärden sek namn 

Västerviks kustvatten och Kåröområdet 

Grönvållsfjärden och Västrumsfjärden 

Grönvållsfjärden och Lökholmsdjupet 

Stora Hökhallen och Uvöfjärden 

Stora Hökhallen och Lökholmsdjupet 

Stora Hökhallen och Misterhults skärgårds inre kustvatten 

Stora Hökhallen och Björkskärsdjupet 

Lökholmsdjupet och Misterhults skärgårds inre kustvatten 

Lökholmsdjupet och Verkebäcksviken 

Uvöfjärden och Lökholmsdjupet 

Uvöfjärden och Björkskärsdjupet 

Uvöfjärden och Verkebäcksviken 

Björkskärsdjupet och ldöfjärden 

Björkskärsdjupet och Västerviks kustvatten 

ldöfjärden och Asken 

Yttre Gamlebyviken och Inre Gamlebyviken 

Skeppsbrofjärden sek namn och Yttre Gamlebyviken 

Lusärnafjärden och Skeppsbrofjärden sek nam 

Asken och Lusärnafjärden 

Asken och Gudingen 

Gudingen och Bergholmsfjärden 

Bergholmsfjärden och Syrsan 

Torröfjärden sek namn och Asken 

Torröfjärden sek namn och Smågöfjärden 

Torröfjärden sek namn och Gudingen 

Smågöfjärden och Gudingen 

28 

575675-185101 580150-191251 587300 105.4 7673 

575675-185101 575480-184830 386000 87.0 7319 

574520-182151 575675-185101 45950 37.l 2105 

575170-183550 574520-182151 320800 54.7 9266 

572000-180001 574520-182151 94420 79.7 2100 

572350-180930 572000-180001 71700 10.0 9048 

570450-180651 572000-180001 229700 60.1 8564 

570270-181160 570450-180651 31620 8.4 6682 

571000-184001 570200-182500 129000 16.3 14320 

571000-184001 570850-182920 24600 6.0 8335 

571000-184001 570450-180651 15250 10.0 2536 

571000-184001 573200-185701 56300 25.5 4646 

571000-184001 571800-184300 41780 11.5 7134 

565900-200001 565700 26.8 23770 

582200-191201 19080 22.0 1927 

582150-191901 14630 15.6 1931 

582200-191201 15200 12.3 1936 

573200-185701 

582350-191651 

582350-191651 

582150-191901 

573500-164660 

573500-164660 

573500-164660 

572810-164500 

573865-164160 

573500-163500 

14590 10.0 4965 

2650 

713 

7303 10.0 

2071 6.0 

573500-164660 

573150-165001 

573150-165001 

573150-165001 

573150-165001 

573150-165001 

573150-165001 

573865-164160 

573500-163900 497 

573500-164660 210400 

572810-164500 2863 

573860-164725 156700 

575200-173801 306000 

570900-164501 407500 

574450-165451 106800 

573972-164250 16740 

573865-164160 573885-163740 109 

914 573865-164160 573500-163900 

574450-165451 574205-164500 104 

3.0 522 

22.7 16930 

6.0 1019 

40.8 9220 

43.2 8414 

44.6 14490 

26.5 7600 

10.1 3024 

1.3 

6.0 

1.8 

684 

352 

395 

574450-165451 575200-173801 864000 34.7 31560 

57 4450-165451 

574450-165451 

574450-165451 

573885-163740 

573885-163740 

573860-164725 

573860-164725 

573860-164725 

573860-164725 

573972-164250 

573972-164250 

574083-164115 

574083-164115 

574083-164115 

574100-164700 

574100-164700 

574205-164500 

574820-163550 

574560-163950 

574440-164160 

574500-164500 

574500-164500 

575000-163620 

575430-163640 

574750-164500 

574750-164500 

574750-164500 

575060-164170 

574500-164500 

574750-164500 

575335-165000 

573940-163560 

573972-164250 

574083-164115 

573972-164250 

573500-164660 

57 4100-164700 

573500-164660 

574160-163610 

573972-164250 

574100-164700 

574160-163610 

57 4205-164500 

574450-165451 

574500-164500 

575150-162700 

574820-163550 

574560-163950 

574440-164160 

575000-163620 

575430-163640 

575670-163500 

57 4500-164500 

575060-164170 

575000-163620 

575000-163620 

64640 

14430 

201400 

424 

1680 

2716 

20450 

70740 

18190 

10460 

2390 

9761 

3316 

2942 

34480 

20270 

2914 

3918 

372 

2167 

2869 

5323 

8661 

1632 

9410 

7010 

5 

7221 

20.8 6899 

10.0 3857 

29.6 12330 

4.6 137 

10.0 355 

10.0 477 

11.9 2559 

20.0 7395 

18.5 2658 

10.0 2173 

10.3 294 

11.0 2874 

10.0 747 

20.2 230 

35.1 2692 

20.l 3260 

10.0 1180 

10.0 962 

4.7 158 

5.5 786 

13.4 719 

9.9 1183 

16.8 2055 

6.0 457 

10.0 2451 

6.0 2209 

0.2 132 

6.0 2114 
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Rågödjupet och Smågöfjärden 

Rågödjupet och Vivassen 

Rågödjupet och Västerviks kustvatten 

Kåröområdet och Rågödjupet 

Valdemarsviks kustvatten och Flisdjupet 

Valdemarsviks kustvatten och V Gotlandshavets utsjövatten 

Valdemarsviks kustvatten och Kvädöfjärden 

Valdemarsviks kustvatten och Halsöfjärden 

Valdemarsviks kustvatten och Västerviks kustvatten 

Erskärområdet sek namn och Kåröområdet 

Erskärområdet sek namn och Valdemarsviks kustvatten 

Erskärområdet sek namn och Lindödjupet 

K vädöfjärden och Licknevarpefjärden 

K vädöfjärden och Erskärområdet sek namn 

Kvädöfjärden och Yttre Valdemarsviken 

Kvädöfjärden och Lindödjupet 

Lindödjupet och Kaggebofjärden 

Lindödjupet och Kåröområdet 

Kaggebofjärden och Edsviken 

Gisslöfjärden sek namn och Kaggebofjärden 

Yttre Valdemarsviken och Inre Valdemarsviken 

Yttre Valdemarsviken och Halsöfjärden 

Halsöfjärden och Kvädöfjärden 

Flisdjupet och Halsöfjärden 

Flisdjupet och Hesselöfjärden 

Gryts skärgårds kustvatten och St Anna skärgårds kustvatten 

Gryts skärgårds kustvatten och Turrnulefjärden 

Gryts skärgårds kustvatten och V Gotlandshavets utsjövatten 

Gryts skärgårds kustvatten och Ytteröornrådet 

Gryts skärgårds kustvatten och Valdemarsviks kustvatten 

Ytteröområdet och Hesselöfjärden 

Ytteröområdet och Flisdjupet 

Ytteröområdet och Håsköfjärden sek namn 

Ytteröområdet och Turmulefjärden 

Hesselöfjärden och Orren 

Orren och Korsfjärden 

Håsköfjärden sek namn och Turmulefjärden 

Håsköfjärden sek namn och Hesselöfjärden 

Håsköfjärden sek namn och Finnfjärden 

Turmulefjärden och Kullskärsdjupet 

Turmulefjärden och St Anna skärgårds kustvatten 

Kullskärsdjupet och Håsköfjärden sek namn 

Kullskärsdjupet och Kärrfjärden 

Kullskärsdjupet och Finnfjärden 

St Anna skärgårds kustvatten och Kullskärsdjupet 

St Anna skärgårds kustvatten och Kärrfjärden 

St Anna skärgårds kustvatten och Aspöfjärden 

St Anna skärgårds kustvatten och Arköfjärden sek namn 

St Anna skärgårds kustvatten och V Gotlandshavets utsjövatten 

Finnfjärden och Korsfjärden 

Finnfjärden och Orren 

Korsfjärden och Lindensfjärden 

Lagnöströmmen och Korsfjärden 

Lindensfjärden och Gropviken 

Lindensfjärden och Sandfjärden 

Kärrfjärden och Aspöfjärden 

Kärrfjärden och Hålfjärden 

Kärrfjärden och Finnfjärden 

Kärrfjärden och Rimmöfjärden sek namn 

Aspöfjärden och Lönshuvudfjärden 

29 

575095-164630 

575095-164630 

575095-164630 

575335-165000 

580380-170001 

580380-170001 
580380-170001 

580380-170001 

580380-170001 

575782-165143 

575782-165143 

575782-165143 

580205-165162 

580205-165162 

580205-165162 

580205-165162 

580000-164500 

575060-164170 

575370-164220 

57 4450-165451 

4159 6.0 1830 

283 3.0 143 

13120 10.0 2139 

575095-164630 5310 

580890-165500 53240 

575200-1738011 880500 

580205-165162 

580735-165296 

574450-165451 

575335-165000 

580380-170001 

580000-164500 

580375-164500 

575782-165143 

580585-164720 

580000-164500 

580000-164060 

186600 

87350 

57660 

34850 

121800 

326 

2106 

14740 

13900 

1949 

7305 

6.0 2491 

20.0 3578 

45.5 23820 

43.6 13560 

34.1 6752 

28.9 2841 

18.4 

20.0 

3.0 

5.4 

10.3 

17.6 

10.0 

10.0 

5739 

8903 

174 

756 

2759 

2645 

469 

580000-164500 575335-165000 

1171 

91 

93 
436 

580000-164060 

575880-164000 

580585-164720 

580585-164720 

580735-165296 

580890-165500 

580890-165500 

580950-170601 

580950-170601 

580950-170601 

580950-170601 

580950-170601 

581280-170070 

581280-170070 

581280-170070 

581280-170070 

581240-165220 

581520-165000 

581660-165710 

581660-165710 

581660-165710 

581740-170260 

5817 40-170260 

581800-170000 

581800-170000 

581800-170000 

581900-171101 

581900-171101 

581900-171101 

581900-171101 

581900-171101 

581820-165500 

580250-164000 

580000-164060 

581000-164020 

580735-165296. 

580205-165162 

580735-165296 
581240-165220 

160 2.3 

4310 13.2 

667 3.0 

3391 10.0 

15070 10.0 

55090 20.0 

25190 48.5 

330 

464 

2778 

6702 

2113 

581900-171101 109600 

581740-170260 15100 

575200-1738011 548600 

27.5 8127 

. 6.0 3608 

36.8 22500 

38.4 16540 

39.7 5607 

581280-170070 

580380-170001 

581240-165220 

580890-165500 

581660-165710 

5817 40-170260 

581520-165000 

581960-164890 

581740-170260 

581240-165220 

581820-165500 

581800-170000 

581900-171101 

581660-165710 

582050-165820 

581820-165500 

581800-170000 

582050-165820 

582600-165680 

582820-165920 

575200-173801 

581960-164890 

116400 

133700 

5136 10.0 1407 

16290 10.0 2975 

2730 4.8 1381 

2599 6.0 614 

24500 37.0 3262 

240 3.0 112 

1839 6.0 1218 

5302 10.0 1470 

1991 10.0 278 

14330 6.0 3609 

11570 6.0 2956 

14050 11.1 2288 

6409 10.0 1725 

21130 29.7 2089 

.5681 6.0 1990 

26550 6.0 9696 

1346 3.9 874 

27830 

452100 

4563 

10.0 6058 

44.5 13720 

10.0 888 

581820-165500 581520-165000 3140 10.0 463 

456 

380 

889 

581960-164890 581975-164500 

582070-164820 

581975-164500 

581975-164500 

581960-164890 

582000-164145 

581815-164320 

3526 10.0 

2371 10.0 

4806 10.0 

18 2.5 10 

582050-165820 582600-165680 11630 10.0 4426 

582050-165820 582055-165230 3863 5.9 1861 

582050-165820 581820-165500 2337 8.6 802 

582050-165820 582590-165000 324 2.2 242 

582600-165680 582630-165210 17880 12.2 3383 

SMHI 
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Han havsområ e 1. och hav mr de 

Aspöfjärden och Rimmöfjärden sek namn 

Arköfjärden sek namn och Lönshuvudfjärden 

Arköfjärden sek namn och Aspöfjärden 

Arköfjärden sek namn och Arkösund 

Lönshuvudfjärden och Rimmöfjärden sek namn 

Rimmöfjärden sek namn och Trännöfjärden 

Trännöfjärden och Merumsfjärden 

Trännöfjärden och Lagnöströmmen 

Merumsfjärden och Inre Slätbaken 

Bråvikens kustvatten och Marsviken 

Bråvikens kustvatten och Furöområdet sek namn 

Bråvikens kustvatten och V Gotlandshavets utsjövatten 

Bråvikens kustvatten och Arköfjärden sek namn 

Bråvikens kustvatten och Sillöfjärden 

Bråvikens kustvatten och St Anna skärgårds kustvatten 

Bråvikens kustvatten och Kränkfjärden sek namn 

Bråvikens kustvatten och Yttre Bråviken 

Bosöfjärden sek namn och Arkösund 

Bosöfjärden sek namn och Bråvikens kustvatten 

Yttre Bråviken och Mellersta Bråviken 

Mellersta Bråviken och Inre Bråviken 

Ållonöfjärden och Mellersta Bråviken 

Svensksundsviken och Inre Bråviken 

Sillöfjärden och Marsviken 

Kränkfjärden sek namn och Risöområdet sek namn 

Kränkfjärden sek namn och V Gotlandshavets utsjövatten 

Kränkfjärden sek namn och Ålöfjärden 

Kränkfjärden sek namn och Dragviksfjärden 

Kränkfjärden sek namn och Kråkfjärden 

Furöområdet sek namn och Ålöfjärden 

Furöområdet sek namn och Kränkfjärden sek namn 

Furöområdet sek namn och Marsviken 

Örsbaken och Sjösafjärden 

Örsbaken och Kränkfjärden sek namn 

Örsbaken och Aspafjärden 

Örsbaken och Ålöfjärden 

Sjösafjärden och Mellanfjärden 

Mellanfjärden och Stadsfjärden 

Risöområdet sek namn och Örsbaken 

Kråkfjärden och Risöområdet sek namn 

Dragviksfjärden och Kråkfjärden 

Ringsöfjärden sek namn och Dragviksfjärden 

Ringsöfjärden sek namn och Kränkfjärden sek namn 

Tvären och Ringsöfjärden sek namn 

Krabbfjärden och Skettnefjärden 

Krabbfjärden och Asköfjärden 

Krabbfjärden och Kränkfjärden sek namn 

Krabbfjärden och Hållsviken 

Krabbfjärden och Bergöområdet 

Krabbfjärden och Gillsviken 

Krabbfjärden och V Gotlandshavets utsjövatten 

Krabbfjärden och Svärdsfjärden 

Bergöområdet och Kränkfjärden sek namn 

Gupafjärden och Tvären 

Gupafjärden och Gunnarbofjärden 

Gupafjärden och Skettnefjärden 

Gupafjärden och Krabbfjärden 

Skettnefjärden och Gunnarbofjärden 

Hållsviken och Skettnefjärden 

Fågelöfjärden och Asköfjärden 
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582600-165680 

582820-165920 

582820-165920 

582820-165920 

582630-165210 

582590-165000 

582460-164500 

582 460-164500 

582600-163810 

583120-171401 

582590-165000 

582630-165210 

582600-165680 

583000-165600 

582590-165000 

582460-164500 

582600-163810 

582070-164820 

582705-163350 

583970-170280 

3193 10.0 620 

8432 10.0 1436 

14450 13.9 2809 

3231 10.0 499 

33340 12.7 3709 

4735 6.0 2225 

596 3.0 487 

513 6.0 135 

249 3.0 109 

2120 6.0 882 

583120-171401 

583120-171401 

583900-170800 25970 

575200-173801 560000 

20.0 4640 

43.2 19300 

583120-171401 582820-165920 

583120-171401 583875-170270 

583120-171401 

583120-171401 

583120-171401 

581900-171101 

583720-172571 

583 730-164500 

583370-165290 583000-165600 

191 1.9 174 

6119 15.0 1144 

446700 

266700 

21010 

4656 

68.l 15080 

48.2 14120 

20.0 2494 

6.0 1336 

583370-165290 583120-171401 46710 10.0 13480 

583730-164500 

583825-163500 

583755-163200 

583730-162500 

583875-170270 

583720-172571 

583825-163500 

583900-162500 

583825-163500 

583900-162500 

583970-170280 

584227-171600 

14720 22.4 931 

25210 35.5 2352 

3105 2.4 2319 

6456 4.5 2368 

396 6.8 125 

23130 6.0 6357 

583720-172571 575200-173801 680800 56.9 16220 

583720-172571 584065-171200 17640 20.0 1461 

583720-172571 584400-172270 

583720-172571 584390-172085 

583900-170800 584065-171200 

583900-170800 583720-172571 

583900-170800 583970-170280 

584085-171600 584430-170665 

584085-171600 

584085-171600 

584085-171600 

584430-170665 

583720-172571 

584215-170800 

584065-171200 

584435-170450 

9757 14.2 2158 

9277 11.2 1829 

5522 6.4 1538 

13900 10.0 3843 

399 

88370 

8113 

33610 

593 

51 

3.0 330 

20.5 10650 

13.9 1172 

20.9 4247 

3.0 364 

584435-170450 584434-170260 917 3.0 643 

584227-171600 584085-171600 27870 29.2 4241 

584390-172085 584227-171600 8005 6.0 2468 

584400-172270 

584420-172515 

584420-172515 

584520-172495 

584340-17 4401 

584340-174401 

584340-17 4401 

584340-174401 

584340-17 4401 

584340-17 4401 

584340-174401 

584340-174401 

584333-172895 

584600-173200 

584600-173200 

584600-173200 

584600-173200 

584905-172980 

585075-173130 

585200-173600 

584390-172085 

584400-172270 

583720-172571 

584420-172515 

584905-172980 

584870-174310 

583720-172571 

585075-173130 

584333-172895 

585040-173535 

575200-173801 

585000-17 4600 

583720-172571 

584520-172495 

584820-172920 

584905-172980 

584340-174401 

584820-172920 

584905-172980 

584870-174310 

9850 

266 

3986 

9042 

8533 

43950 

136300 

18800 

2619 

9610 

556500 

1488 

10.0 2202 

3.0 129 

6.2 1169 

13.7 1621 

6.6 2136 

20.6 4059 

33.5 12880 

32.1 1840 

6.0 1670 

10.0 1789 

46.0 14420 

3.1 618 

233 2.7 122 

1988 10.0 319 

7256 21.2 1046 

2504 10.0 578 

45980 19.8 8203 

2599 3.0 1138 

15 0.2 118 

1666 6.0 666 



havsområde 2 

Fågelöfjärden och Gillsviken 

Fågelöfjärden och Trosafjärden 

Fifångsdjupet och Fågelöfjärden 

Fifångsdjupet och Asköfjärden 

Fifångsdjupet och Gälöfjärden 

Stavbofjärden och Gälöfjärden 

Svärdsfjärden och Fifångsdjupet 

Svärdsfjärden och Asköfjärden 

Svärdsfjärden och Himmerfjärden 

Himmerfjärden och Näslandsfjärden 

Himmerfjärden och Kaggfjärden 

Näslandsfjärden och Stavbofjärden 

Hallsfjärden och Näslandsfjärden 

Fållnäsviken och Svärdsfjärden 

Stockholms skärgårds s kustvatten och V Gotlandshavets utsjövatten 

Stockholms skärgårds s kustvatten och Mysingen 

Stockholms skärgårds s kustvatten och Krabbfjärden 

Stockholms skärgårds s kustvatten och S Konabbsfjärden sek nam 

Stockholms skärgårds s kustvatten och Hanstensfjärden 

Stockholms skärgårds s kustvatten och Gårdsfjärden 

Stockholms skärgårds s kustvatten och Konabbsfjärden 

S Konabbsfjärden sek namn och Krabbfjärden 

S Konabbsfjärden sek namn och Konabbsfjärden 

Konabbsfjärden och Dragfjärden sek namn 

Dragfjärden sek namn och Nynäsviken 

Dragfjärden sek namn och Fållnäsviken 

Gårdsfjärden och Nynäsviken 

Mysingen och Horsfjärden 

Mysingen och Fåglaröfjärden sek namn 

Mysingen och Gårdsfjärden 

Fåglaröfjärden sek namn och Sandemars fjärd sek namn 

N Gotlandshavets u tsjövatten och Gotskasandöns n kustvatten 

N Gotlandshavets utsjövatten och Ö Gotlandshavets utsjövatten 

N Gotlandshavets utsjövatten och Finska viken 

N Gotlandshavets utsjövatten och S Skärgårdshavet 

N Gotlandshavets utsjövatten och S Ålands havs utsjövatten 

N Gotlandshavets utsjövatten och V Gotlandshavets utsjövatten 

Stockholms skärgårds m kustvatten och N Gotlandshavets utsjövatten 

Stockholms skärgårds m kustvatten och Stockholms skärgårds s n kustvatten 

Stockholms skärgårds m kustvatten och Högfjärden 

Stockholms skärgårds m kustvatten och Brandfjärden 

Stockholms skärgårds m kustvatten och Stenfjärden 

Stockholms skärgårds m kustvatten och Norstensfjärden 

Stockholms skärgårds m kustvatten och Gillögafjärden 

Stockholms skärgårds m kustvatten och Biskopsfjärden 

Stockholms skärgårds m kustvatten och Bulleröfjärden 

Stockholms skärgårds m kustvatten och Stockholms skärgårds s kustvatten 

Hanstensfjärden och Jungfrufjärden 

Hanstensfjärden och Mysingen 

Jungfrufjärden och Ingaröfjärden 

Jungfrufjärden och Fåglaröfjärden sek namn 

Jungfrufjärden och Gränöfjärden 

Jungfrufjärden och Sandemars fjärd sek namn 

Norstensfjärden och Stockholms skärgårds s kustvatten 

Norstensfjärden och Hanstensfjärden 

Norstensfjärden och Norrfjärden 

Biskopsfjärden och Norstensfjärden 

Biskopsfjärden och Norrfjärden 

Norrfjärden och Jungfrufjärden 

Norrfjärden och Brandfjärden 
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585200-173600 

585200-173600 

585200-174000 

585200-174000 

585200-17 4000 

590200-173765 

585000-17 4600 

585000-17 4600 

585000-17 4600 

590000-17 4400 

590000-17 4400 

590400-17 4090 

590700-17 4145 

585345-174950 

585350-182001 

585350-182001 

585350-182001 

585040-173535 

585200-173430 

585200-173600 

584870-17 4310 

585400-173870 

585400-173870 

585200-174000 

584870-174310 

590000-17 4400 

590400-17 4090 

590550-17 4540 

590200-173765 

590400-17 4090 

585000-17 4600 

1062 3.0 

1991 6.0 

17150 16.2 

26360 26.3 

33630 16.5 

314 3.0 

36910 17.7 

30020 23.8 

9969 15.0 

3201 15.0 

1783 10.0 

1291 9.8 

1344 10.0 

6490 11.4 

457 

761 

3189 

2307 

4633 

161 

5010 

3148 

1834 

285 

316 

259 

201 

1090 

575200-173801 3143000 

585500-180500 137500 

584340-174401 401900 

87.1 54800 

50.0 8832 

84.7 7669 

585350-182001 584695-175315 31460 21.4 3740 

585350-182001 590000-183000 79100 32.9 10480 

585350-182001 585145-175690 29270 34.6 2700 

585350-182001 

584695-175315 

584695-175315 

584840-175400 

584960-175280 

584960-175280 

585145-175690 

585500-180500 

585500-180500 

585500-180500 

584840-175400 

584340-174401 

584840-175400 

584960-175280 

585170-175445 

585345-174950 

585170-175445 

590385-180890 

590500-182000 

585145-175690 

52850 49.9 

6842 19.3 

22190 20.0 

5722 20.0 

53 1.4 

324 3.0 

287 1.5 

11700 10.0 

55800 44.6 

1895 6.2 

1873 

1265 

2765 

1106 

73 

170 

443 

4017 

3627 

661 

590500-182000 590635-182120 8830 12.1 1673 

585900-201001 582350-191651 140900 20.8 7357 

585900-201001 

585900-201001 

585900-201001 

585900-201001 

585900-201001 

592100-192001 

592100-192001 

592100-192001 

592100-192001 

592100-192001 

592100-192001 

592100-192001 

592100-192001 

592100-192001 

592100-192001 

590000-183000 

590000-183000 

590835-183000 

590835-183000 

590835-183000 

590835-183000 

590148-183625 

590148-183625 

590148-183625 

590665-184210 

590665-184210 

590730-183763 

590730-183763 

565900-200001 1630000 130.5 150700 

594000-240000 3739000 103.5 76010 

600000-210800 2219000 63.6 133000 

594500-200001 2273000 106.0 59930 

575200-173801 5537000 130.7 81240 

585900-201001 2566000 48.4 98640 

594000-193501 57830 53.7 2900 

593000-193000 367600 64.l 25730 

591500-185300 112600 

593500-193255 99030 

590148-183625 102100 

592500-191750 348400 

590665-184210 

591175-185000 

585350-182001 

590835-183000 

585500-180500 

591300-182800 

590500-182000 

591050-1827 40 

590635-182120 

585350-182001 

590000-183000 

590730-183763 

590148-183625 

590730-183763 

590835-183000 

591500-185300 

17350 

10860 

82110 

29180 

2930 

57950 

30680 

5759 

785 

19980 

68800 

11530 

16870 

7758 

53790 

2420 

42.8 11510 

22.4 12830 

20.0 12920 

61.5 17850 

11.6 5946 

6.0 3712 

39.7 5162 

50.0 2923 

6.0 1281 

36.2 5177 

40.4 2243 

20.0 381 

5.9 258 

50.0 1350 

43.5 7075 

6.0 3623 

6.0. 4443 

6.0 2911 

52.2 2279 

6.0 1174 

SMHI 

4 

4 



SMHI 

Norrfjärden och Hanstensfjärden 

Gränöfjärden och Ingaröfjärden 

Gränöfjärden och Erstaviken 

Gränöfjärden och Vissvassfjärden 

Gränöfjärden och Å vaviken 

Åvaviken och Vissvassfjärden 

Ällmorafjärden och Kalvfjätden 

Ällmorafjärden och Vissvassfjärden 

Erstaviken och Ingaröfjärden 

Ingaröfjärden och Baggensfjärden 

Baggensfjärden och Skurusundet 

Nämdöfjärden och Björnöfjärden 

Nämdöfjärden och Jungfrufjärden 

Nämdöfjärden och Kanholmsfjärden 

Nämdöfjärden och Ingaröfjärden 

Nämdöfjärden och Tranaröfjärden 

Tranaröfjärden och Grisslingen 

Tranaröfjärden och Lagnöström 

Våmfjärden och Tranaröfjärden 

Lagnöström och Grisslingen 

Kolström och Baggensfjärden 

Kolström och Lagnöström 

Kalkkobbsfjärden och Nämdöfjärden 

Bulleröfjärden och Brandfjärden 

Bulleröfjärden och Biskopsfjärden 

Bulleröfjärden och Norrfjärden 

Sollenkrokafjärden och Skagsfjärden 

Sollenkrokafjärden och Träsköfjärden 

Sollenkrokafjärden och Sandöfjärden 

Brandfjärden och Nämdöfjärden 

Brandfjärden och Stockholms skärgårds m kustvatten 

Björkskärsfjärden och Stockholms skärgårds m kustvatten 

Björkskärsfjärden och Kallskärsfjärden 

Björkskärsfjärden och Möja söderfjärd 

Björkskärsfjärden och Getholmsfjärden sek namn 

Rödkobbsfjärden och Eknösundet 

Rödkobbsfjärden och Getholmsfjärden sek namn 

Rödkobbsfjärden och Björkskärsfjärden 

Getholmsfjärden sek namn och Stockholms skärgårds m kustvatten 

Getholmsfjärden sek namn och Brandfjärden 

Getholmsfjärden sek namn och Eknösundet 

Eknösundet och Nämdöfjärden 

Eknösundet och Brandfjärden 

Möja söderfjärd och Skagsfjärden 

Möja söderfjärd och Eknösundet 

Möja söderfjärd och Kanholmsfjärden 

Möja söderfjärd och Nämdöfjärden 

Möja söderfjärd och Möja västerfjärd 

Möja söderfjärd och Kanholmsfjärden 

Möja västerfjärd och Skagsfjärden 

Möja västerfjärd och Träsköfjärden 

Möja västerfjärd och Svartlögafjärden 

Kanholmsfjärden och Breviken 

Kanholmsfjärden och Sollenkrokafjärden 

Älgöfjärden och Sollenkrokafjärden 

Älgöfjärden och Breviken 

Skagsfjärden och Träsköfjärden 

Sandöfjärden och Östra Saxarfjärden 

Solöfjärden och Torsbyfjärden 

Solöfjärden och Trälhavet 
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590730-183763 

591050-1827 40 

591050-1827 40 

591050-182740 

591050-182740 

591050-182320 

591160-182400 

591160-182400 

591400-182320 

591300-182800 

591760-181955 

591200-183600 

591200-183600 

591200-183600 

591200-183600 

591200-183600 

591655-183200 

591655-183200 

591655-183530 

591755-182800 

591745-182250 

591745-182250 

591330-184225 

591175-185000 

591175-185000 

591175-185000 

592245-184400 

592245-184400 

592245-184400 

591500-185300 

591500-185300 

592000-190500 

592000-190500 

592000-190500 

592000-190500 

591910-185600 

591910-185600 

591910-185600 

591790-185500 

591790-185500 

591790-185500 

591905-185275 

591905-185275 

592090-185125 

592090-185125 

592090-185125 

592090-185125 

592090-185125 

592090-185125 

592500-185000 

592500-185000 

592500-185000 

592000-184700 

592000-184700 

592040-184000 

592040-184000 

592400-184400 

592280-183550 

592315-182620 

592315-182620 

590000-183000 

591300-182800 

591400-182320 

591090-182300 

591050-182320 

591090-182300 

591280-182070 

591090-182300 

591300-182800 

591760-181955 

591800-181360 

591400-183200 

590835-183000 

592000-184700 

591300-182800 

591655-183200 

591815-182670 

591755-182800 

591655-183200 

591815-182670 

591760-181955 

591755-182800 

591200-183600 

591500-185300 

590665-184210 

590730-183763 

592400-184400 

592640-184500 

592280-183550 

591200-183600 

31810 

20480 

10450 

334 

1984 

2485 

176 

841 

9757 

1914 

147 

143900 

111400 

101700 

633 

552 

146 

3 

485 

28.7 

19.8 

20.0 

6.0 

15.0 

10.0 

3.0 

6.0 

30.6 

10.0 

3.0 

60.6 

66.l 

49.5 

7.3 

6.0 

2.7 

0.7 

6.0 

3371 

2664 

765 

71 

241 

544 

102 

173 

1358 

241 

87 

19 

3395 

5362 

4847 

127 

127 

96 

16 

201 

329 6.0 103 

54 

61380 32.3 6535 

11560 6.0 4032 

12620 6.0 4148 

10960 6.0 2849 

12460 19.8 1776 

11590 21.3 1348 

13040 34.0 520 

4225 6.0 1148 

592100-192001 14350 

592100-192001 196800 

593000-190500 125200 

20.0 1765 

36.7 18660 

30.0 13680 

592090-185125 

591790-185500 

591905-185275 

591790-185500 

592000-190500 

592100-192001 

591500-185300 

591905-185275 

591200-183600 

591500-185300 

592400-184400 

591905-185275 

592000-184700 

591200-183600 

592500-185000 

592000-184700 

592400-184400 

592640-184500 

593500-190000 

591755-183895 

592245-184400 

592245-184400 

591755-183895 

592640-184500 

592790-183000 

592135-182700 

592605-182310 

618 3.0 322 

7180 6.4 1635 

4119 6.0 844 

25000 20.0 3540 

45090 35.8 6780 

3549 10.0 993 

7149 19.9 924 

4193 20.0 386 

14600 50.0 544 

599 5.3 173 

3088 20.0 336 

93 

83960 91.7 3772 

19360 50.0 706 

32790 50.0 1458 

10010 24.4 1650 

12020 40.4 1246 

35160 50.0 3206 

30410 32.0 4598 

8235 25.5 760 

16390 20.0 2422 

2343 19.7 173 

1631 6.0 453 

8347 6.0 3042 

31570 55.2 1722 

11660 26.8 990 

2351 19.9 178 

4 



I! varsmtt 
mellan havsområde 1 och havsomr e 2 

Solöfjärden och Södra Vaxholmsfjärden 

Torsbyfjärden och Södra Vaxholmsfjärden 

Torsbyfjärden och Askrikefjärden 

Södra Vaxholmsfjärden och Tallaröfjärden 

Södra Vaxholmsfjärden och Norra Vaxholmsfjärden 

Rindösundet och Norra Vaxholmsfjärden 

Rindösundet och Trälhavet 

Norra Vaxholmsfjärden och Kodjupet 

Norra Vaxholmsfjärden och Tallaröfjärden 

Kodjupet och Tallaröfjärden 

Överbyfjärden och Säbyvik 

Överbyfjärden och Tallaröfjärden 

Askrikefjärden och Lilla Värtan 

Askrikefjärden och Stora Värtan 

Askrikefjärden och Södra Vaxholmsfjärden 

Skurusundet och Askrikefjärden 

Lilla Värtan och Strömmen 

Lilla Värtan och Tranholmenområdet sek namn 

Stora Värtan och Tranholmenområdet sek namn 

Kyrkfjärden och Stora Värtan 

Stockholms skärgårds s n kustvatten och S Ålands havs utsjövatten 

Stockholms skärgårds s n kustvatten och Stockholms skärgårds n n kustvatten 

Stockholms skärgårds s n kustvatten och Stenfjärden 

Stockholms skärgårds s n kustvatten och Söderarms skärgård 

Stockholms skärgårds n n kustvatten och Östhammars kustvatten 

Stockholms skärgårds n n kustvatten och Havssvalget 

Stockholms skärgårds n n kustvatten och Söderarms skärgård 

Stockholms skärgårds n n kustvatten och N Lidöfjärden sek namn 

Stockholms skärgårds n n kustvatten och N Ålands havs utsjövatten 

Stenfjärden och Lökharfjärden 

Stenfjärden och Uddjupet 

Uddjupet och Söderarms skärgård 

Uddjupet och Stockholms skärgårds s n kustvatten 

Uddjupet och Nö Kobbfjärden sek namn 

Uddjupet och Nåtfjärden 

Lökharfjärden och Uddjupet 

Lökharfjärden och Nö Kobbfjärden sek namn 

Lökharfjärden och Ormskärsfjärden sek namn 

Högfjärden och Stenfjärden 

Högfjärden och Lökharfjärden 

Högfjärden och Ormskärsfjärden sek namn 

Gillögafjärden och Björkskärsfjärden 

Gillögafjärden och Högfjärden 

Ormskärsfjärden sek namn och Björkskärsfjärden 

Ormskärsfjärden sek namn och Kallskärsfjärden 

Ormskärsfjärden sek namn och Kobbfjärden 

Ormskärsfjärden sek namn och Nö Kobbfjärden sek namn 

Ormskärsfjärden sek namn och Gillögafjärden 

Nö Kobbfjärden sek namn och Nåtfjärden 

Nö Kobbfjärden sek namn och Vidingefjärden 

Nö Kobbfjärden sek namn och Svartlögafjärden 

Nö Kobbfjärden sek namn och Kobbfjärden 

Nåtfjärden och Vidingefjärden 

Nåtfjärden och Söderarms skärgård 

Vidingefjärden och Svartlögafjärden 

Vidingefjärden och Granhamnsfjärden 

Vidingefjärden och Söderarms skärgård 

Kobbfjärden och Svartlögafjärden 

Kobbfjärden och Kallskärsfjärden 

Kallskärsfjärden och Svartlögafjärden 
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592315-182620 592420-182210 

592135-182700 592420-182210 

592135-182700 592290-181600 

592420-182210 592400-181860 

592420-182210 592468-182000 

592435-182400 592468-182000 

592435-182400 592605-182310 

592468-182000 592515-182020 

592468-182000 592400-181860 

592515-182020 592400-181860 

592575-181770 592600-181600 

592575-181770 592400-181860 

592290-181600 592000-181015 

592290-181600 592400-180800 

592290-181600 592420-182210 

591800-181360 592290-181600 

592000-181015 591920-180800 

592000-181015 592200-180625 

592400-180800 592200-180625 

592600-181135 592400-180800 

594000-193501 

594000-193501 

594000-193501 

594000-193501 

595000-191501 

595000-191501 

594500-200001 

595000-191501 

593500-193255 

594200-192000 

601000-185081 

594845-191240 

3926 19.0 

262 3.0 

14570 20.0 

1098 6.0 

1601 14.5 

289 5.7 

1907 9.1 

1727 6.0 

2451 14.0 

1770 6.0 

588 7.0 

13170 34.5 

14950 20.0 

1432 8.0 

357 5.8 

7610 38.0 

7613 19.9 

6534 20.0 

82 1.5 

406 

121 
1877 ' 

288 

255 

89 

482 

670 

225 

90 

559 

211 

599 

1248 

239 

119 

339 

712 

411 

101 

986200 

104900 

59400 

37830 

118400 

58.5 20980 

54.8 3404 

20.0 5724 

20.0 4714 

69.8 3412 

216700 61.3 7973 

595000-191501 594200-192000 140200 54.8 11290 

595000-191501 594800-190655 26120 20.0 3602 

595000-191501 600500-192001 1713000 96.4 23930 

593500-193255 593330-192540 26710 9.2 5426 

593500-193255 

593 7 60-192625 

593760-192625 

593760-192625 

593760-192625 

593330-192540 

593330-192540 

593330-192540 

593000-193000 

593000-193000 

593000-193000 

592500-191750 

592500-191750 

593000-192000 

593000-192000 

593000-192000 

593000-192000 

593000-192000 

593500-191660 

593500-191660 

593500-191660 

593500-191660 

593860-192000 

593860-192000 

593920-191440 

593920-191440 

593920-191440 

593180-191280 

593180-191280 

593000-190500 

593760-192625 

594200-192000 

594000' 193501 

593500-191660 

593860-192000 

593760-192625 

593500-191660 

593000-192000 

593500-193255 

593330-192540 

593000-192000 

592000-190500 

593000-193000 

592000-190500 

593000-190500 

593180-191280 

593500-191660 

592500-191750 

593860-192000 

593920-191440 

593500-190000 

593180-191280 

593920-191440 

594200-192000 

593500-190000 

594275-191000 

594200-192000 

593500-190000 

593000-190500 

593500-190000 

68240 

200000 

426000 

53020 

63820 

51920 

16580 

16280 

20560 

29460 

42550 

36030 

25070 

48470 

18360 

79010 

20170 

35.1 13540 

41.7 11080 

55.7 14670 

42.9 5317 

17.5 11300 

55.3 8236 

6.0 5096 

21.7 2646 

6.0 5952 

6.2 9300 

17.9 10220 

13.6 8334 

10.0 6990 

21.7 8194 

11.7 4386 

65.9 8286 

24.4 2863 

58000 .. 15.9 12790 

12110 11.4 3467 

25630 

3 

98950 

23570 

20520 

52600 

55770 

21340 

132400 

88950 

106200 

6.8 7421 

0.3 117 

51.6 12280 

6.6 6615 

10.2 5438 

21.5 8013 

27.8 4864 

6.3 6357 

57.2 6136 

50.0 5549 

32.5 11230 

SMHI 

4 



SMHI 

Il vår!intff. ..,, 
mellan h'\r 'område 1 och havsomr 2 

Kallskärsfjärden och Möja söderfjärd 

Svartlögafjärden och Träsköfjärden 

Svartlögafjärden och Gräsköfjärden 

Svartlögafjärden och Granhamnsfjärden 

Svartlögafjärden och Gälnan 

Svartlögafjärden och Skatfjärden 

Träsköfjärden och Östra Saxarfjärden 

Träsköfjärden och Sandöfjärden 

Träsköfjärden och Gälnan 

Gälnan och Skatfjärden 

Skatfjärden och Blidösund 

Skatfjärden och Norrfjärden sek namn 

Skatfjärden och Yxlaområdet 

Gräsköfjärden och Granhamnsfjärden 

Gräsköfjärden och Ålandsfjärden sek namn 

Ålandsfjärden sek namn och Blidösund 

Ålandsfjärden sek namn och Långfjärden 

Ålandsfjärden sek namn och Yxlaområdet 

Långfjärden och Åkeröfjärden 
Yxlaområdet och Bergshamraviken 

Yxlaområdet och Norrfjärden sek namn 

Norrfjärden sek namn och Västra Saxarfjärden 

Östra Saxarfjärden och Norrfjärden sek namn 

Östra Saxarfjärden och Lindalssundet 

Västra Saxarfjärden och Trälhavet 

Västra Saxarfjärden och Östra Saxarfjärden 

Lindalssundet och Västra Saxarfjärden 

Lindalssundet och Trälhavet 

Trälhavet och Överbyfjärden 

Trälhavet och Kodjupet 

Trälhavet och Norra Vaxholmsfjärden 

Söderarms skärgård och Tjocköfjärden 

Söderarms skärgård och Granhamnsfjärden 

Söderarms skärgård och Havssvalget 

Havssvalget och N Lidöfjärden sek namn 

Granhamnsfjärden och Ålandsfjärden sek namn 

Granhamnsfjärden och Tjocköfjärden 

Tjocköfjärden och Havssvalget 

Tjocköfjärden och Björköfjärden 

Norrtäljeviken och Vätösundet 

Björköfjärden och Vätösundet 

Björköfjärden och Norrtäljeviken 

N Lidöfjärden sek namn och Björköfjärden 

S Ålands havs utsjövatten och N Ålands havs utsjövatten 

S Ålands havs utsjövatten och S Skärgårdshavet 

S Skärgårdshavet och N Skärgårdshavet 

Bottenhavets utsjövatten och N Skärgårdshavet 

N Ålands havs utsjövatten och Bottenhavets utsjövatten 

N Ålands havs utsjövatten och N Skärgårdshavet 

Östhammars kustvatten och Singöfjärden 

Östhammars kustvatten och Öregrunds kustvatten 

Östhammars kustvatten och N Ålands havs utsjövatten 

Östhammars kustvatten och Kasfjärden sek namn 

Östhammars kustvatten och Norrfjärden 

Singöfjärden och Ortalaviken 

Singöfjärden och Galtfjärden 

Singöfjärden och Norrfjärden 

Galtfjärden och Östhammarfjärden sek namn 

Galtfjärden och Hargsviken sek namn 

Galtfjärden och Edeboviken 
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593000-190500 

593500-190000 

593500-190000 

593500-190000 

593500-190000 

593500-190000 

592640-184500 

592640-184500 

592640-184500 

592090-185125 

592640-184500 

594000-190500 

594275-191000 

593080-184500 

593460-184890 

592790-183000 

592280-183550 

593080-184500 

4862 26.2 658 

15030 20.0 2006 

41860 25.8 6076 

9731 19.9 940 

22380 14.9 4720 

12840 15.0 2847 

4041 15.9 434 

34180 21.8 3169 

5411 6.0 2011 

593080-184500 593460-184890 29 

593460-184890 593820-185500 5990 16.1 685 

593460-184890 593300-183600 53 

593460-184890 593750-184900 14020 11.8 2468 

594000-190500 

594000-190500 

594100-185690 

594100-185690 

594100-185690 

594260-185580 

593750-184900 

593750-184900 

593300-183600 

592790-183000 

592790-183000 

592650-182815 

592650-182815 

592547-182720 

592547-182720 

592605-182310 

592605-182310 

592605-182310 

594200-192000 

594200-192000 

594200-192000 

594845-191240 

594275-191000 

594275-191000 

594590-190600 

594590-190600 

594670-185500 

594800-190220 

594800-190220 

594800-190655 

594500-200001 

594500-200001 

600000-210800 

615900-190001 

600500-192001 

600500-192001 

601000-185081 

601000-185081 

601000-185081 

601000-185081 

601000-185081 

601000-184030 

601000-184030 

601000-184030 

601000-183510 

601000-183510 

601000-183510 

594275-191000 

594100-185690 

593820-185500 

594260-185580 

593750-184900 

594384-185542 

593750-183962 

593300-183600 

592650-182815 

593300-183600 

592547-182720 

592605-182310 

592790-183000 

592650-182815 

592605-182310 

592575-181770 

592515-182020 

592468-182000 

594590-190600 

594275-191000 

594845-191240 

594800-190655 

594100-185690 

594590-190600 

594845-191240 

594800-190220 

595000-185600 

36230 25.8 4994 

23250 12.4 4928 

8496 15.0 1141 

1786 3.0 994 

3066 10.0 903 

29 1.6 37 

106 2.1 96 

7575 15.0 647 

7346 18.0 882 

21730 30.5 1863 

4422 20.0 338 

37010 52.9 2274 

51990 56.5 4978 

3024 10.0 781 

5000 25.0 447 

2568 10.0 400 

1827 10.0 336 

14 0.4 79 

1101 3.7 985 

45810 28.2 7390 

16260 15.0 3052 

24370 26.9 2405 

17380 37.1 1157 

25450 38.7 1537 

24080 20.0 2263 

9187 12.2 1134 

423 5.0 171 

595000-185600 2960 10.0 384 

594670-185500 5088 10.0 1064 

594800-190220 12650 10.0 2626 

600500-192001 2676000 177.2 46170 

600000-210800 341500 22.0 25590 

603000-204400 410300 

603000-204400 1970000 

15.0 105300 

34.7 121400 

615900-190001 1452000 142.3 40180 

603000-204400 846400 66.9 23690 

601000-184030 1795 10.0 582 

603870-181301 363300 200.0 18370 

600500-192001 4876000 180.7 46800 

601440-184000 

601300-184180 

600565-184600 

601000-183510 

601300-184180 

601300-182880 

601070-182900 

6007 40-183460 

30990 28.4 1759 

1210 6.0 500 

5004 11.1 689 

25720 20.8 3664 

10750 14.9 2104 

783 4.7 537 

3284 15.0 1001 

3160 10.0 1187 

4 

4 



t vårsnitt 
,benan havsområde 1 och hav områd 2 

Östhammarfjärden sek namn och Hargsviken sek namn 

Norrfjärden och Kasfjärden sek namn 

Norrfjärden och Raggaröfjärden 

Raggaröfjärden och Galtfjärden 

Raggaröfjärden och Östhammarfjärden sek namn 

Raggaröfjärden och Kasfjärden sek namn 

Kasfjärden sek namn och Ängsfjärden sek namn 

Ängsfjärden sek namn och Öregrundsgrepen 

Öregrunds kustvatten och Gällfjärden 

Öregrunds kustvatten och Kasfjärden sek namn 

Öregrunds kustvatten och Ängsfjärden sek namn 

Öregrunds kustvatten och Bottenhavets utsjövatten 

Öregrunds kustvatten och Öregrundsgrepen 

Öregrundsgrepen och Gävlebuktens utsjövatten 

Öregrundsgrepen och Lövstabukten 

Öregrundsgrepen och Kallriga Fjärden 

Gävlebuktens utsjövatten och Öregrunds kustvatten 

Gävlebuktens utsjövatten och S M Bottenhavets kustvatten 

Gävlebuktens utsjövatten och Bottenhavets utsjövatten 

Karlholmsfjärden och Lövstabukten 

Lövstabukten och Gävlebuktens utsjövatten 

Skutskärsfjärden sek namn och Gävlebuktens utsjövatten 

Skutskärsfjärden sek namn och Yttre Fjärden 

SM Bottenhavets kustvatten och Hålsängesfjärden 

SM Bottenhavets kustvatten och Midsommarfjärden 

SM Bottenhavets kustvatten och Vallviksfjärden sek namn 

SM Bottenhavets kustvatten och Bottenhavets utsjövatten 

SM Bottenhavets kustvatten och Agöfjärden sek namn 

SM Bottenhavets kustvatten och Enångersfjärden 

SM Bottenhavets kustvatten och Skärsåfjärden sek namn 

SM Bottenhavets kustvatten och Axmarfjärden 

SM Bottenhavets kustvatten och Långvindsfjärden 

SM Bottenhavets kustvatten och N M Bottenhavets kustvatten 

SM Bottenhavets kustvatten och Sandarnesfjärden sek nam 

Axmarfjärden och Kusöfjärden sek namn 

Kusöfjärden sek namn och SM Bottenhavets kustvatten 

Kusöfjärden sek namn och Vallviksfjärden sek namn 

Vallviksfjärden sek namn och Ljusnefjärden 

Sandarnesfjärden sek namn och Vallviksfjärden sek namn 

Sandarnesfjärden sek namn och Söderhamnsfjärden 

Sandarnesfjärden sek namn och Midsommarfjärden 

Agöfjärden sek namn och Hudiksvallsfjärden 

Agöfjärden sek namn och Gårdsfjärden 

Agöfjärden sek namn och Njutångersfjärden 

Agöfjärden sek namn och Siviksfjärden 

Agöfjärden sek namn och Hålsängesfjärden 

Hålsängesfjärden och Siviksfjärden 

Njutångersfjärden och Siviksfjärden 

N M Bottenhavets kustvatten och Bottenhavets utsjövatten 

Björköfjärden och N M Bottenhavets· kustvatten 

Höga kustens kustvatten och Havsfjärden sek namn 

Höga kustens kustvatten och Edsätterfjärden 

Höga kustens kustvatten och Gaviksfjärden 

Höga kustens kustvatten och Grönsviksfjärden 

Höga kustens kustvatten och Storfjärden 

Höga kustens kustvatten och Hemsösundet sek namn 

Höga kustens kustvatten och Bottenhavets utsjövatten 

Höga kustens .kustvatten och Södra Sundet 

Höga kustens kustvatten och Norra sundet 

Höga kustens kustvatten och Gullviksfjärden sek namn 
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601300-182880 601070-182900 2845 4.9 925 

601300-184180 601440-184000 12290 21.4 2021 

601300-184180 601310-183700 6287 15.0 1376 

601310-183700 601000-183510 1053 3.0 666 

601310-183700 601300-182880 89 

316 

1421 

616 

6578 

549 

601310-183700 

601440-184000 

601660-183550 

603870-181301 

603870-181301 

603870-181301 

601440-184000 

601660-183550 

603000-181500 

602400-183190 

601440-184000 

601660-183550 

1850 10.0 

6965 10.0 

4777 10.0 

19550 6.0 

862 3.0 

1319 3.0 1103 

603870-181301 615900-190001 2502000 143.3 75320 

603870-181301 603000-181500 542900 33.4 26510 

603000-181500 604400-174001 4865 3.9 2236 

603000-181500 

603000-181500 

604400-17 4001 

604400-17 4001 

603650-17 4500 148 

602120-181610 2886 

603870-181301 88030 

612230-172001 122500 

0.5 1510 

6.0 775 

38.0 2945 

20.0 13150 

604400-174001 615900-190001 977300 47.8 30460 

603190-174000 603650-174500 9756 6.0 3776 

603650-174500 604400-174001 172500 19.6 17170 

604250-173000 604400-174001 243700 37.5 24630 

604250-173000 

612230-172001 

612230-172001 

612230-172001 

604200-171765 6414 

613380-171450 18630 

611766-171305 9589 

611000-171500 171800 

10.0 2634 

20.0 2532 

10.0 2186 

31.2 15100 

612230-172001 615900-190001 4353000 75.9 101600 

612230-172001 613500-172500 200300 48.8 9801 

612230-172001 613240-171000 47220 36.8 2714 

612230-172001 

612230-172001 

612230-172001 

612230-172001 

612230-172001 

610100-171245 

610500-171586 

610500-171586 

611000-171500 

611600-171500 

611600-171500 

611600-171500 

613500-172500 

613500-172500 

613500-172500 

613500-172500 

613500-172500 

613380-171450 

613591-171000 

615500-173001 

621265-173125 

624600-181851 

624600-181851 

624600-181851 

624600-181851 

624600-181851 

612303-171075 

610100-171245 

612791-171130 

615500-173001 

611600-171500 

610500-171586 

612230-172001 

611000-171500 

611213-171063 

611000-171500 

611676-171000 

611766-171305 

614165-171500 

613760-171000 

613591-171000 

613500-171000 

613380-171450 

613500-171000 

613500-171000 

41360 13.1 

2022 6.0 

50160 20.4 

70770 50.5 

22240 21.7 

3172 6.0 

16260 10.0 

12650 16.4 

25220 20.8 

1464 3.2 

3917 6.8 

7076 10.0 

1467 6.0 

1065 6.3 

1118 6.0 

16640 25.3 

7909 10.7 

3148 10.0 

8448 

783 

3996 

2859 

2982 

1033 

5042 

3307 

2982 

1205 

1044 

70 

1343 

516 

315 

604 

1994 

2051 

634 

615900-190001 2575000 

615500-173001 910 

68.1 56110 

631406-185500 

625416-182696 

625180-181655 

624800-181030 

624615-180500 

6.0 312 

20660 40.2 

28910 50.0 

31300 81.3 

52320 64.9 

14150 21.6 

982 

790 

917 

1258 

1369 

624600-181851 624335-180000 17620 39.2 1017 

624600-181851 615900-190001 0820000 189.1 126000 

624600-181851 

624600-181851 

624600-181851 

623340-175556 62600 49 .6 

623810-180350. 161300 85.0 

2542 

3158 

631000-184790 18100 20.0 1873 

SMHI 



SMHI 

Höga kustens kustvatten och Omnefjärden 

Höga kustens kustvatten och N M Bottenhavets kustvatten 

Höga kustens kustvatten och Åvikebukten 

Höga kustens kustvatten och Nätrafjärden 

Sundsvallsbukten och N M Bottenhavets kustvatten 

Sundsvallsbukten och Draget 

Sundsvallsbukten och Klingerfjärden 

Sundsvallsbukten och Höga kustens kustvatten 

Draget och Svartviksfjärden 

Draget och Sundsvallsfjärden 

Alnösundet och Draget 

Klingerfjärden och Alnösundet 

Södra Sundet och Älandsfjärden 

Norra sundet och Hemsösundet sek namn 

Norra sundet och Älandsfjärden 

Storfjärden och Ramöfjärden sek namn 

Storfjärden och Norafjärden 

Storfjärden och Hemsösundet sek namn 

Ramöfjärden sek namn och Hemsösundet sek namn 

Kramforsfjärden sek namn och Bollstafjärden 

Kramforsfjärden sek namn och Ramöfjärden sek namn 

Ullångersfjärden och Höga kustens kustvatten 

Ullångersfjärden och Nätrafjärden 

Ullångersfjärden och Norrfjärden 

Ullångersfjärden och Dockstafjärden 

Ullångersfjärden och Omnefjärden 

Mjältöfjärden sek namn och Näskefjärden 

Mjältöfjärden sek namn och Ullångersfjärden 

Nätrafjärden och Bäckfjärden 

Nätrafjärden och Mjältöfjärden sek namn 

Gullviksfjärden sek namn och Nätrafjärden 

Havsfjärden sek namn och Idbyfjärden 

Havsfjärden sek namn och Nötbolandsfjärden 

Havsfjärden sek namn och Gullviksfjärden sek namn 

Idbyfjärden och Nötbolandsfjärden 

Nötbolandsfjärden och Dekarsöfjärden 

Dekarsöfjärden och Örnsköldsviksfjärden 

N Bottenhavets kustvatten och Bottenhavets utsjövatten 

N Bottenhavets kustvatten och Yttre Nordmalingfjärden 

N Bottenhavets kustvatten och Höga kustens kustvatten 

N Bottenhavets kustvatten och Risöfjärden 

N Bottenhavets kustvatten och Degerfjärden 

Husumbukten och N Bottenhavets kustvatten 

Yttre Nordmalingfjärden och Nordmalingsfjärden 

S n Kvarkens utsjövatten och Bottenhavets utsjövatten 

S n Kvarkens kustvatten och Fjärdgrundsområdet sek namn 

S n Kvarkens kustvatten och N Bottenhavets kustvatten 

S n Kvarkens kustvatten och S n Kvarkens utsjövatten 

S n Kvarkens kustvatten och Mjölefjärden 

S n Kvarkens kustvatten och Yttre Täftefjärden 

S n Kvarkens kustvatten och Ytterbodafjärden 

S n Kvarkens kustvatten och Hörnefors området sek namn 

Örefjärden och S n Kvarkens kustvatten 

Hörnefors området sek namn och Örefjärden 

Mjölefjärden och Hörnefors området sek namn 

Fjärdgrundsområdet sek namn och Österfjärden 

Österfjärden och S n Kvarkens kustvatten 

Yttre Täftefjärden och Täftefjärden 

Yttre Täftefjärden och Fjärdgrundsområdet sek namn 

Bottenvikens utsjövatten och Haparandafjärden sek namn 

36 

624600-181851 

624600-181851 

624600-181851 

624600-181851 

621855-174000 

621855-174000 

621855-174000 

625710-183000 155400 57.6 

615500-173001 64030 66.3 

622795-174565 326700 74.3 

630685-184305 181100 60.2 

615500-173001 35500 39.6 

622126-172430 49470 30.7 

622860-173000 19510 25.5 

3739 

1883 

7767 

6792 

2205 

2643 

1416 

621855-174000 624600-181851 1004000 99.l 19540 

622126-172430 622000-172300 26410 41.2 1467 

622126-172430 622339-172190 17240 15.0 1598 

622500-172430 

622860-173000 

623340-175556 

623810-180350 

623810-180350 

624615-180500 

624615-180500 

624615-180500 

624870-175500 

625500-175153 

625500-175153 

630000-183500 

630000-183500 

630000-183500 

630000-183500 

630000-183500 

630383-183500 

630383-183500 

630685-184305 

630685-184305 

631000-184790 

631406-185500 

631406-185500 

631406-185500 

631646-185280 

631450-185200 

631460-185000 

632220-193051 

632220-193051 

632220-193051 

622126-172430 

622500-172430 

623980-175600 

624335-180000 

623980-175600 

624870-175500 

625000-180075 

624335-180000 

624335-180000 

625900-17 4360 

624870-175500 

624600-181851 

630685-184305 

630203-182615 

630180-182080 

625710-183000 

630760-183315 

630000-183500 

631346-184241 

630383-183500 

630685-184305 

631646-185280 

631450-185200 

631000-184790 

631450-185200 

11260 

7412 

6 

32890 

24030 

50280 

2156 

3977 

3943 

20070 

3026 

295900 

13980 

60930 

82410 

39030 

23.2 

15.0 

0.1 

47.6 

41.5 

56.l 

9.9 

10.0 

10.0 

37.2 

10.0 

79.0 

20.0 

50.0 

69.0 

56.8 

20010 23.6 

57970 42.8 

488 3.0 

60590 25.5 

816 

914 

173 

1077 

1118 

1485 

413 

692 

503 

1022 

527 

5881 

801 

1531 

1760 

1188 

1454 

3228 

325 

4322 

36330 20. l 2485 

764 6.0 261 

8793 20.0 546 

6511 15.0 712 

1805 6.0 526 

631460-185000 13950 20.0 1653 

631610-184500 4055 

615900-190001 2262000 

632690-193500 60730 

624600-181851 124800 

15.0 443 

71.3 47180 

20.0 8732 

56.9 3541 

632220-193051 631500-190270 505 

309500 

112800 

20700 

4.0 249 

632220-193051 

631840-191130 

632690-193500 

631800-202601 

633550-200700 

633550-200700 

633550-200700 

633550-200700 

633550-200700 

633550-200700 

633550-200700 

633000-195000 

633460-195860 

633710-200500 

633870-202230 

634200-202033 

634391-203000 

634391-203000 

645900-230001 

632246-192250 

632220-193051 

633043-193300 

615900-190001 3523000 

55.4 18890 

28.6 7354 

15.0 3114 

86.8 88750 

633870-202230 83810 15.0 12800 

632220-193051 426700 7 4.6 13400 

631800-202601 2126000 

633 710-200500 210200 

634391-203000 69740 

634640-203710 

633460-195860 

633550-200700 

633000-195000 

633460-195860 

634200-202033 

633550-200700 

634676-203000 

633870-202230 

654590-240680 

37130 

117800 

64840 

8557 

1780 

6438 

5767 

11 

26870 

68.1 56570 

35.4 13770 

15.0 9190 

9.5 9142 

27.0 12050 

22.4 7698 

6.3 3011 

3.0 1267 

13.2 1265 

93 

6.0 2615 

0.2 177 

5.9 10330 

4 



värsmtt 
rmellan havs mråde 1ochhavsområde2 

Bottenvikens utsjövatten och Knivskärsfjärden 

Bottenvikens utsjövatten och Skomakarfjärden 

Bottenvikens utsjövatten och Hamnskärsfjärden 

N n Kvarkens utsjövatten och S n Kvarkens utsjövatten 

N n Kvarkens utsjövatten och Bottenvikens utsjövatten 

N n Kvarkens kustvatten och Ostnäsfjärden 

N n Kvarkens kustvatten och S n Kvarkens kustvatten 

N n Kvarkens kustvatten och N n Kvarkens utsjövatten 

S Bottenvikens kustvatten och Ricklefjärden 

S Bottenvikens kustvatten och Vändskärsfjärden 

S Bottenvikens kustvatten och Sikeåfjärden 

S Bottenvikens kustvatten och N n Kvarkens kustvatten 

S Bottenvikens kustvatten och Kallviken 

S Bottenvikens kustvatten och Bygdefjärden 

S Bottenvikens kustvatten och Bottenvikens utsjövatten 

S Bottenvikens kustvatten och Blackefjärden 

Vändskärsfjärden och Gumbodafjärden 

Lövselefjärden och S Bottenvikens kustvatten 

M Bottenvikens kustvatten och Kinnbäcksfjärden 

M Bottenvikens kustvatten och Boviksfjärden 

M Bottenvikens kustvatten och Byskefjärden 

M Bottenvikens kustvatten och Rösnäsfjärden 

M Bottenvikens kustvatten och Bredviksfjärden 

M Bottenvikens kustvatten och Åbyfjärden 

M Bottenvikens kustvatten och Kågefjärden 

M Bottenvikens kustvatten och Skelleftebukten 

M Bottenvikens kustvatten och Bjuröfjärden 

M Bottenvikens kustvatten och Hålfjärden 

M Bottenvikens kustvatten och Bottenvikens utsjövatten 

M Bottenvikens kustvatten och S Bottenvikens kustvatten 

Bjuröfjärden och Bäckfjärden 

Skelleftebukten och Burefjärden 

Skelleftebukten och Skelleftehamnsfjärden 

Skelleftebukten och Simpan 

Burefjärden och Simpan 

Storsladan och Burefjärden 

Simpan och Sörfjärden 

Byskefjärden och Rösnäsfjärden 

Åbyfjärden och Kinnbäcksfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Storöfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Vargödraget 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Kinnbäcksfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Germandöfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Enskärsfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och. Bodöfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Bottenvikens utsjövatten 

Norrbottens skärgårds kustvatten och M Bottenvikens kustvatten 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Baggholmsdraget 

Norrbottens skärgårds kustvatten och S. Seskaröfjärden sek namn 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Bursfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Knivskärsfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Fjuksöfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Degeröfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten_ och Repskärsfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Sörbrändöfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Mannöfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Jävrefjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Storfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Bastaskärsfjärden 

Norrbottens skärgårds kustvatten och Börstskärsfjärden 
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64590p-230001 

645900-230001 

645900-230001 

653900-240850 49150 

654360-235780 876 

654150-240380 4858 

6.8 9739 

3.2 457 

3.6 1678 

633500-212001 631800-202601 369700 16.8 47830 

633500-212001 645900-230001 2875000 61.3 83910 

635300-205251 635040-204196 1266 3.0 787 

635300-205251 633550-200700 118700 33.5 15000 

635300-205251 

641250-211751 

641250-211751 

641250-211751 

641250-211751 

641250-211751 

641250-211751 

641250-211751 

641250-211751 

641000-210500 

641745-211570 

644000-213101 

644000-213101 

644000-213101 

644000-213101 

644000-213101 

644000-213101 

644000-213101 

644000-213101 

644000-213101 

644000-213101 

644000-213101 

644000-213101 

642950-213400 

643820-212260 

643820-212260 

643820-212260 

643 700-211940 

643550-211920 

643950-211486 

645500-212000 

633500-212001 

640400-205770 

641000-210500 

793700 

29230 

84830 

32.4 50700 

10.0 4247 

20.9 8167 

640900-205935 7512 14.0 1697 

635300-205251 69920 29.8 3714 

641875-212250 33940 17.3 4503 

640240-205500 2723 6.0 1123 

645900-230001 1461000 

642035-212600 21090 

35.9 65000 

10.3 3095 

641250-210560 

641250-211751 

650280-213110 

644730-210650 

645500-212000 

645340-211330 

645130-211040 

645950-212650 

644935-210500 

643820-212260 

642950-213400 

4083 

7962 

3841 

78270 

4723 

3192 

43310 

12650 

180900 

38720 

7.1 1360 

10.0 1786 

269 

6.0 1353 

24.4 8783 

5.2 1944 

3.0 1702 

10.9 6244 

10.0 2138 

23.8 15040 

16.6 4097 

644380-211703 29190 

645900-230001 1392000 

11.7 6757 

33.8 71550 

20.0 1970 641250-211751 

643160-212730 

643700-211940 

644070-211650 

643950-211486 

643950-211486 

643700-211940 

644070-211300 

645340-211330 

24040 

490 3.0 

38040 19.9 

5838 14.9 

16320 10.0 

9425 6.2 

4925 5.3 

12170 9.9 

522 3.0 

451 

4651 

689 

3543 

2502 

2155 

2598 

645950-212650 650280-213110 

307 

120 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

654416-230000 

651475-214300 

650280-213110 

652686-221500 

653870-235570 

654640-233190 

42250 35.8 4583 

23580 10.0 3865 

lll2 3.0 890 

6187 7.6 1293 

21750 20.0 3995 

13800 11.4 2681 

645900-230001 3955000 

644000-213101 17180 

82.5 148500 

10.0 2213 

652400-223501 651800-214740 34800 20.l 3875 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

652400-223501 

654100-234100 

650460-213400 

653900-240850 

653900-223280 

653140-22 4000 

654500-232000 

652710-223116 

652400-220070 

650750-213500 

652066-214400 

652855-22 4000 

652630-220570 

204900 

16400 

33500 

30820 

3683 

37080 

174600 

7385 

47770 

23510 

24040 

14800 

20.0 26780 

23.l 2520 

15.0 6290 

14.0 4075 

6.0 1240 

10.0 6494 

49.2 10690 

6.0 1799 

20.0 4275 

10.0 4343 

10.1 4693 

10.0 3091 

SMHI 



SMHI 

Jävrefjärden och Bursfjärden 

Bondöfjärden och Jävrefjärden 

Bondöfjärden och Norrbottens skärgårds kustvatten 

Bondöfjärden och Yttrefjärden 

Yttrefjärden och Inrefjärden 

Vargödraget och Mjoöfjärden sek namn 

Baggholmsdraget och Vargödraget 

Baggholmsdraget och Mjoöfjärden sek namn 

Baggholmsdraget och Storfjärden 

Mjoöfjärden sek namn och Haraholmsfjärden 

Mjoöfjärden sek namn och Davids stenar 

Davids stenar och Rävahavet 

Davids stenar och Nördfjärden 

Davids stenar och Bärtnäsfjärden 

Nördfjärden och Rävahavet 

Bärtnäsfjärden och Rävahavet 

Håkansöfjärden och Davids stenar 

Håkansöfjärden och Bärtnäsfjärden 

Storfjärden och Harrbäcksfjärden 

Bastafjärden och Storfjärden 

Brändöfjärden och Storfjärden 

Brändöfjärden och Bastafjärden 

Holfjärden och Norrbottens skärgårds kustvatten 

Mannöfjärden och Holfjärden 

Börstskärsfjärden och Mannöfjärden 

Germandöfjärden och Börstskärsfjärden 

Germandöfjärden och Västantillfjärden 

Lulefjärden och Germandöfjärden 

Sandgrönnfjärden och Germandöfjärden 

Sandgrönnfjärden och Norrbottens skärgårds kustvatten 

Sörbrändöfjärden och Sandgrönnfjärden 

Sörbrändöfjärden och Sandöfjärden 

Sörbrändöfjärden och Västantillfjärden 

Sandöfjärden och Lulefjärden 

Bastaskärsfjärden och Sörbrändöfjärden 

Bastaskärsfjärden och Hindersöfjärden 

Bastaskärsfjärden och Degeröfjärden 

Hindersöfjärden och Sörbrändöfjärden 

Saxskärsfjärden och Bastaskärsfjärden 

Saxskärsfjärden och Norrbottens skärgårds kustvatten 

Saxskärsfjärden och Degeröfjärden 

Degeröfjärden och Hindersöfjärden 

Björköfjärden och S. Sigfridsöfjärden 

Björköfjärden och Hindersöfjärden 

S. Sigfridsöfjärden och N. Sigfridsöfjärden 

Hamnöfjärden och Hindersöfjärden 

Hamnöfjärden och S. Sigfridsöfjärden 

Hamnöfjärden och Björköfjärden 

Fjuksöfjärden och Hamnöfjärden 

Fjuksöfjärden och Tistersöfjärden 

Fjuksöfjärden och S. Sigfridsöfjärden 

Fjuksöfjärden och Hindersöfjärden 

Tistersöfjärden och Gussöfjärden 

Tistersöfjärden och S. Sigfridsöfjärden 

Gussöfjärden och N. Sigfridsöfjärden 

Rånefjärden och Gussöfjärden 

Båtöfjärden och Bergöfjärden 

Båtöfjärden och Rånöfjärden 

Båtöfjärden och Norrbottens skärgårds kustvatten 

Bergöfjärden och Norrbottens skärgårds kustvatten 
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nummerl nummer2 
es-Area 

m2 

650750-213500 650460-213400 

651075-213700 650750-213500 

651075-213700 652400-223501 

651075-213700 651500-213108 

651500-213108 651800-212800 

651475-214300 652000-214000 

651800-214740 

651800-214740 

651800-214740 

652000-214000 

652000-214000 

652075-213500 

652075-213500 

651475-214300 

652000-214000 

652066-214400 

651940-213930 

652075-213500 

652150-213000 

652000-213210 

652075-213500 652250-213000 

652000-213210 652150-213000 

652250-213000 

652250-213430 

652250-213430 

652066-214400 

652465-214080 

652385-214180 

652385-214180 

652475-215750 

652400-220070 

652630-220570 

652150-213000 

652075-213500 

652250-213000 

652500-213500 

652066-214400 

652066-214400 

652465-214080 

652400-223501 

652475-215750 

652400-220070 

652686-221500 652630-220570 

652686-221500 652830-222116 

653450-220800 652686-221500 

652450-222116 652686-221500 

652450-222116 652400-223501 

652710-223116 

652710-223116 

652710-223116 

653176-222000 

652855-224000 

652855-224000 

652855-224000 

653303-222900 

653116-224623 

653116-224623 

653116-224623 

653140-224000 

653820-222400 

653820-222400 

654000-222430 

653740-222800 

653740-222800 

653740-222800 

653900-223280 

653900-223280 

653900-223280 

653900-223280 

654200-222920 

654200-222920 

654470-222700 

654820-222660 

654110-224850 

654110-224850 

654110-22 4850 

652450-222116 

653176-222000 

652830-222116 

653450-220800 

652710-223116 

653303-222900 

653140-224000 

652710-223116 

652855-224000 

652400-223501 

653140-224000 

653303-222900 

654000-222430 

653303-222900 

654330-222200 

653303-222900 

654000-222 430 

653820-222400 

653740-222800 

654200-222920 

654000-222 430 

653303-222900 

654470-222700 

654000-222 430 

654330-222200 

654470-222700 

654291-22 4000 

654570-225230 

652400-223501 

654291-224000 652400-223501 

86 0.5 753 

6314 6.3 1569 

78080 25. 9 9486 

288 3.0 136 

640 5.4 260 

148 

5699 5.0 2733 

16950 9.6 4048 

32940 24.0 2552 

2042 6.0 835 

2307 3.0 1301 

2147 2.8 1636 

1536 3.0 1008 

977 

566 

3.0 

2.3 

6.0 

115 

98 

956 

704 

354 

998 3089 

98 1.7 102 

164 

167 

2.8 112 

1.8 301 

10800 

5994 

3922 

8442 

7152 

9.6 2491 

6.0 1601 

6.0 2023 

9.4 2790 

8.7 1592 

447 

3621 

36900 

5.7 222 

3.0 1480 

6.0 12040 

31250 10.2 

5941 10.0 

17480 10.0 

2827 10.3 

7989 6.0 

513 1.0 

12840 6.0 

23090 9.1 

2113 3.0 

56150 11.5 

10410 6.0 

4306 3.0 

6411 6.0 

3796 6.0 

10340 6.0 

11000 8.5 

72 3.0 

15630 10.0 

40470 12.5 

35690 13.0 

21510 12.3 

502 1.2 

49610 16.4 

10880 9.9 

13330 6.0 

16300 6.0 

4111 

1630 

3666 

426 

2233 

1272 

3441 

5418 

1097 

7922 

3268 

2298 

1492 

940 

2699 

2901 

24 

2960 

7945 

4513 

2309 

650 

6473 

2503 

3379 

5164 

17420 

3693 

54110 

11660 

6.0 3499 

6.0 1563 

14.l 10430 

7.3 2133 

4 

4 

4 



SMHI 

Bergöfjärden och Gussöfjärden 654291-224000 654470-222700 39200 10.0 6110 

Bergöfjärden och Tistersöfjärden 654291-224000 654200-222920 22250 10.0 2883 

Bergöfjärden och Fjuksöfjärden 654291-224000 653900-223280 35870 16.5 4519 

Storöfjärden och Rånöfjärden 654416-230000 654570-225230 25550 20.0 2693 

Rånöfjärden och Bergöfjärden 654570-225230 654291-224000 3148 6.7 1045 

Siknäsfjärden och Törefjärden 654990-224540 655260-224280 4419 6.0 2486 

Siknäsfjärden och Rånöfjärden 654990-224540 654570-225230 14460 20.0 3634 

S. Seskaröfjärden sek namn och Bodöfjärden 654100-234100 654640-233190 24300 10.3 4395 

Seskaröfjärden och S. Seskaröfjärden sek namn 654575-234250 654100-234100 29470 15.0 4341 

Seskaröfjärden och Bodöfjärden 654575-234250 654640-233190 7025 6.0 2594 

Enskärsfjärden och S. Seskaröfjärden sek namn 653870-235570 654100-234100 50080 10.0 13190 

Enskärsfjärden och Seskaröfjärden 653870-235570 654575-234250 4788 10.0 1047 

Knivskärsfjärden och Enskärsfjärden 653900-240850 653870-235570 19440 10.0 4160 

Knivskärsfjärden och Hamnskärsfjärden 653900-240850 654150-240380 15500 6.0 4971 

Hamnskärsfjärden och Skomakarfjärden 654150-240380 654360-235780 22630 10.6 3308 

Hamnskärsfjärden och Enskärsfjärden 654150-240380 653870-235570 29360 15.0 4334 

Skomakarfjärden och Enskärsfjärden 654360-235780 653870-235570 43860 9.8 9402 

Haparandafjärden sek namn och Skomakarfjärden 654590-240680 654360-235780 20030 5.8 8467 

39 



SMHI 

Östersjöns och Västerhavets avrinningsområde 

Medgivande Lantmä teriverket 1996. Ur GSD-Röda kartan. Diarienummer: 507-96-3757 
Projektion: Lambert Azimuthal Equal Area 

Karta 1. 
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Karta över huvudavrinningsområden 

Kartan skall underlätta identifiering 
av avrinningsområden. 

111 

89 

Karta 2. 

I) 

, 

41 

1 Torneälven 
2 Keräsjoki 
3 Sangisälven 
4 Kalixälve 
5 Töreälven 
6 Vitån 
7 Råneälven 
8 Altersundet 
9 Luleälven 
lOAlån 
11 Rosån 
12 Alterälven 
13 Piteälven 
14 Lillpiteälven 
15 Rokån 
16 Jävreån 
17 Åbyälven 
18 Byskeälven 
19 Kågeälven 
20 Skellefteälven 
21 Bureälven 
22Mångbyån 
23 Kålabodaån 
24 Rickleån 
25 Dalkarlsån 
26Sävarån 
27Tavleån 
28 Umeälven 
29Hörnån 
30Öreälven 
31 Leduån 
32 Lögdeälven 
33Husån 
34 Gideälven 
35 Idbyån 
36Moälven 
37Nätraån 
38 Ångermanälven 
39 Gådeån 
40 Indalsälven 
41 Selångersån 
42Ljungan 
43Gnarpsån 
44 Harmångersån 
45 Delångersån 
46 Nianån 
47 Norralaån 
48 Ljusnan 
49 Skärjån 
50 Hamrångeån 
51 Testeboån 
52Gavleån 
53 Dalälven 
54Tämnarån 
55 Forsmarksån 
560landsån 
57Skeboån 
58 Broströmmen 
59 Norrtäljeån 
60 Åkersström 

SMHI 

61 Norrström 
62 Tyresån 
63 Trosaån 
64 Svärtaån 
65 Nyköpingsån 
66 Kilaån 
67 Motala ström 
68 Söderköpingsån 
69Vindån 
70 Storån 
71 Botorpsströmmen 
72 Marströmmen 
73 Virån 
74 Emån 
75Alsterån 
76 Snärjebäcken 
77 Ljungbyån 
78 Hagbyån 
79 Buatorpsån 
80 Lyckebyån 
81 Nättrabyån 
82 Ronnebyån 
83 Vierydsån 
84 Bräkneån 
85 Mieån 
86 Mörrumsån 
87 Skräbeån 
88 Helge å 
89Nybroån 
90 Sege å 
91 Höje å 
92 Kävlingeån 
93 Saxån 
94Råån 
95 Vege å 
96Rönneå 
97Stenån 
98 Lagan 
99 Genevadsån 
100 Fylleån 
101 Nissan 
102Suseån 
103 Ätran 
104Himleån 
105 Viskan 
106 Rolfsån 
107 Kungsbackaån 
108 Göta älv 
109Bäveån 
110 Örekilsälven 
111 Strömsån 
112 Enningdalsälven 
113Glomma 
114 Nean (Nea) 
115 Vapsälven 
(Vefsna) 
116Rana 
117 Gothemsån 
118 Snoderån 
119Öland 
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Översiktskarta 

Beskrivning och teckenförklaring till följande djupkartor 
Kartorna har projektion RT90 2.5 gon v och är i skala 1 :400 000 
förutom den här översiktskartan som är i skala 1:5 000 000. 
Den basdata som har använts för att skapa djupkartorna 
kommer från: 
Sjöfartsverkets KBAS och SJKBAS: kustnära djupraster. 
Lantmäteriets Röda och Gröna karta: höjdraster, sjöar, 
vattendrag och kustlinje. 
IWO:s Wamemiindedatabas: djupraster för utsjön. 
SMHI:s SVAR-databas: havsområdesgränser och vattendelare. 
Digital Chart of the World: övriga kustlinjer. 

-- Havsområdesgräns av l:a ordningen 

-- Havsområdesgräns av 2:a och 3:e ordningen 

-- Huvudvattendelare 

- - Kustvattendelare och vattendelare till havsområden 

-- Vattendrag 

U Sjö; Strandlinje 

- 600 m (höjd) 

- 300m 
lOOm 

!Om 

- !Om 

- lOOm 

- >300 m (djup) 

Medgillllllde Lantmäteriverket 1996. Ur GSD-Röda kanon. Diarienummer: 507-96-3757 
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Laholmsbukten 

Karta 6. 
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Laholmsbukten 

Skäldervikeo 

utsjövatteo 

Karta 7. 
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S Öresunds 
utsjövatten 

MÖresunds 
utsjövatten 

Medgivande Lantmäteriverket 1996. Ur GSD-Röda kartan. Diarienummer: 507-96-3757 
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Arkonabavets 
utsjövatten 
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V sydkustens 
kustvatten 

Medgivande Lantmäteriverket 1996. Ur GSD-Röda kartan. Diarienummer: 507-96-3757 

Karta 9. 

Arkonahavets 
utsjövatten 
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Ö Gotlandshave 
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